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BAKAN SUNUŞU 
 

İklim değişikliği, artan nüfus ve şehirleşme, ekonomik faaliyetlerdeki çeşitlenme, doğal kaynaklar üzerindeki 
baskıyı her geçen gün artırmaktadır. Çevre kirliliği, biyolojik çeşitliliğin azalması, çölleşme, su kıtlığı ve gıda 
güvenliği gibi küresel sorunlar, tarım ve orman sektörlerinin sürdürülebilirlik ekseninde yeniden ele alınmasını 
zorunlu kılmaktadır. Bu gelişmeler, ormanların korunması, geliştirilmesi ve çok yönlü fayda sağlayacak 
şekilde yönetilmesinin önemini daha da artırmaktadır. 

Ormanlar; ekosistemlerin devamlılığı, iklim değişikliğiyle mücadele, biyolojik çeşitliliğin korunması ve 
toplum refahının artırılması açısından hayati öneme sahip doğal varlıklarımızdır. Ancak sanayileşme, artan 
kentsel nüfus, iklim değişiminin etkileri ve doğal kaynakların aşırı kullanımı, orman ekosistemleri üzerinde 
ciddi tehditler oluşturmaktadır. 

Dünyada ve ülkemizde yaşanan ekonomik, çevresel ve sosyal gelişmeler, orman kaynaklarına yönelik 
beklentileri çeşitlendirmiştir. Ormanlar artık yalnızca odun üretim alanları olarak değil; odun dışı orman 
ürünleri, ekolojik ve sosyal hizmetler, koruyucu ve çevresel fonksiyonlarıyla birlikte değerlendirilmektedir. 
Bu doğrultuda ormancılık faaliyetleri, ekosistem tabanlı, çok maksatlı ve sürdürülebilir bir anlayışla 
yürütülmektedir. 

Ülkemiz, orman varlığını artırabilen nadir ülkeler arasında yer almaktadır. Bu süreçte uygun alanlarda 
gerçekleştirilen çok maksatlı ağaçlandırma ve toprak muhafaza çalışmalarıyla orman alanları genişletilmiş; 
erozyonun ve rüsubat taşınımının azaltılması, yeni karbon yutaklarının oluşturulması, rekreasyon ve ekoturizm 
alanlarının geliştirilmesi sağlanmıştır. Gelir getirici türlerle yapılan çalışmalarla kırsal kalkınmaya ve yöre 
halkının ekonomik refahına katkı sunulması hedeflenmiştir. 

Bozuk orman alanlarının rehabilitasyonu, orman yangınları ve zararlılarıyla etkin mücadele, orman-toplum 
ilişkilerinin güçlendirilmesi ve mülkiyet sorunlarının çözümüne yönelik çalışmalar kararlılıkla 
sürdürülmektedir. Bu kapsamda, ülke genelinde belirlenen öncelikli faaliyet alanlarını içeren proje ve eylem 
planları uygulamaya aktarılmış; ormanların sunduğu ürün ve hizmetlerden sürdürülebilir şekilde 
faydalanılması temel hedef olarak benimsenmiştir. 

Orman Genel Müdürlüğü’nün performans esaslı program bütçe anlayışı doğrultusunda yürütülecek faaliyetleri 
ile bunlara ilişkin kaynak ihtiyacını, amaç, hedef ve performans göstergelerini içeren, (2024-2028) Stratejik 
Plan’a uygun şekilde hazırlanan Orman Genel Müdürlüğü 2026 Yılı Performans Programı’nın ülkemiz 
ormancılığına katkı sağlamasını ve başarı ile uygulanmasını temenni ederim.  

 

 

 

        İbrahim YUMAKLI 
        Bakan 
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GENEL MÜDÜR SUNUŞU 
 

Çevresel sorunlar, iklim değişikliği, kullanılabilir ve sağlıklı su kaynaklarının yetersizliği, gıda güvenliği gibi 
insanlık açısından son derece önem arz eden hususlar ve artan toplumsal beklentiler dikkate alındığında, 
ormanların sürdürülebilir yönetimi her zamankinden daha önemli hale gelmektedir. 

Ormanların; su rejimini düzenleme, toprak koruma ve çevre kirliliğini önleme gibi yaşamsal işlevlerinin yanı 
sıra, biyolojik çeşitliliğin korunmasındaki yeri ve rolü de son derece önemlidir. Toplum talepleri ve ülke 
ormanlarının yapısı dikkate alınarak, orman yönetiminin biyolojik ve teknik özellikleri ile ekolojik, ekonomik, 
sosyal, kültürel ve yönetsel boyutlarının bir ekosistem bütünlüğü içerisinde ele alınması günümüz ormancılık 
anlayışının temel yaklaşımını oluşturmaktadır. 

Genel Müdürlüğümüz; ormanların korunması, geliştirilmesi ve genişletilmesi, topluma çok yönlü faydalar 
sağlayacak şekilde işletilmesi görevlerini doğayla uyumlu sürdürülebilir orman yönetimi anlayışı çerçevesinde 
yürütmektedir. Ormanların nicelik ve nitelik olarak korunması, geliştirilmesi ve iyileştirilmesi, sosyal ve 
ekonomik kalkınmanın sağlanması, zengin kaynak değerlerine sahip ormanların sunduğu imkânlardan daha 
fazla faydalanmak maksadıyla hazırlanan projeler ve planlar uygulamaya konulmuştur.  

Ormanların hukuken güvence altına alınması, başta yangınlar ve zararlılar olmak üzere çeşitli faktörlere karşı 
etkin şekilde korunması, çok maksatlı ve verimli şekilde yönetilmesi, endüstriyel ve toprak muhafaza maksatlı 
ağaçlandırmalarının yapılması, rehabilitasyon çalışmaları, özel ağaçlandırmanın geliştirilmesi ve toplumun bu 
konularda bilinçlendirilmesi, orman-halk ilişkilerinin iyileştirilmesi, ormanların sağladığı ürün ve 
hizmetlerden sürdürülebilir şekilde faydalanılması ve kurumsal kapasitenin geliştirilmesi plan dönemi 
öncelikli hedeflerimiz arasında yer almaktadır. 

Program dönemi için 159.930.736.000 TL kaynak ayrılmış olup, öngörülen performansın gerçekleştirilmesi 
yönünde planlanan faaliyet ve/veya projelere olumsuz yönde etki eden gelişmeler yıl içerisinde 
değerlendirilerek gerekli tedbirler alınacak, performans sonuçları kurumun paydaşları başta olmak üzere ilgili 
taraflarla paylaşılacaktır. 

Genel Müdürlüğümüzün alacağı önemli kararlara ve atacağı adımlara ışık tutacak olan 2026 Yılı Performans 
Programı’nı kamuoyunun bilgisine sunarım.  

                                  

 

 

         Bekir KARACABEY 
         Genel Müdür  
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MİSYONUMUZ 
Ormanları korumak, doğaya yakın bir anlayışla geliştirmek, 
ekosistem bütünlüğü içinde sürdürülebilir ve topluma çok yönlü 
faydalar sağlayacak şekilde yönetmek. 

VİZYONUMUZ 

Sürdürülebilir orman yönetimi uygulamalarında şeffaf ve etkin bir 
kurum olmak. 

TEMEL İLKE VE DEĞERLERİMİZ 

Bilimsellik 

Verimlilik 

Sürdürülebilirlik 

Doğaya, çevreye ve insana duyarlılık 

Tarafsızlık 

Güvenilirlik 

Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

Katılımcılık 

Etik değerlere bağlılık 

Yerel ve küresel sorumluluk 
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GENEL BİLGİLER 

A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı, özel bütçeli ve tüzel kişiliğe sahip olan Orman Genel Müdürlüğünün 
kuruluşu ile teşkilat, görev ve yetkilerine ilişkin usul ve esaslar, 15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmî 
Gazete ’de yayımlanan “4 sayılı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve 
Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi” ile düzenlenmiştir. 

Anılan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 333’üncü maddesi ile statüsü belirlenen Orman Genel 
Müdürlüğüne, 334’üncü maddesi ile verilen yetki, görev ve sorumluluklar aşağıda belirtilmiştir: 
 

• Orman kaynaklarını; ekolojik, ekonomik ve sosyo-kültürel faydalarını dikkate alarak, bitki ve hayvan varlığı ile birlikte, 
ekosistem bütünlüğü içinde idare etmek, katılımcı ve çok amaçlı şekilde planlamak, usulsüz müdahalelere, tabii afetlere, 
yangınlara karşı korumak, muhtelif zararlıları ile mücadele etmek ve ettirmek, ormancılık karantina hizmetlerini yürütmek, 
geliştirmek, orman alanlarını ve ormanlara ilişkin hizmetleri artırmak, ormanları imar ve ıslah etmek, silvikültürel bakımını 
ve gençleştirilmesini sağlamak. 

• Ormanların mülkiyeti ile ilgili iş ve işlemlerini, kadastrosunu, izin ve irtifak işlerini yürütmek. 
• Orman ürün ve hizmetlerinin sürekliliğini güvence altına alarak ormanları teknik, sosyo-kültürel, ekolojik ve ekonomik 

icaplara göre işletmek, orman ürünlerinin üretim, taşıma, depolama iş ve işlemlerini yapmak ve yaptırmak, bu ürünleri yurt 
içinde ve yurt dışında pazarlamak. 

• (Değişik: RG-5/2/2022-31741-C. K-90/1 md.) Mesire yerleri, şehir ormanları, orman parkları, araştırma ormanları, 
arboretum sahaları, orman içi biyolojik çeşitlilik koruma alanları, model orman ve muhafaza ormanı alanlarının ayrılması, 
korunması, işletilmesi ve işlettirilmesini sağlamak. 

• Orman sınırları içinde veya orman sınırları dışında her türlü arazide; ağaçlandırma, erozyon kontrolü, ormanla ilgili mera 
ıslahı, çölleşme ile mücadele, sel ve çığ kontrolü çalışmalarını yürütmek, entegre havza projeleri yapmak ve uygulamak. 

• Orman ağaç, ağaççık ve florasına ait bitki türlerinin tohum ve fidanlarını üretmek, ürettirmek, aşılama faaliyetlerini yapmak, 
devamlı veya geçici fidanlıklar kurmak, işletmek, gerektiğinde kapatmak. 

• Gerçek ve tüzel kişilerin özel ağaçlandırma, imar-ihya, erozyon kontrolü çalışmaları ile fidanlık tesis etmesi, işletmesi ve 
pazarlamasını desteklemek. 

• Orman ekosistemlerinin sunduğu ürün ve hizmetlerden azami seviyede istifade edilmesini sağlamak üzere döner sermaye 
işletmeleri ve gerekli diğer birimleri kurmak ve işletmek, gerektiğinde kapatmak, her türlü malzeme, arsa, arazi, bina, tesis, 
tesisat satın almak veya kiralamak, gerektiğinde takas yapmak; bunların bakım ve onarımlarını yapmak, yaptırmak, 
hizmetlerin gerektirdiği makineler ile hizmet vasıtalarını sağlamak, bakım ve revizyonlarını yapmak, yaptırmak, ormanlarda 
gerekli her türlü altyapı çalışmasını yapmak, ormancılık faaliyetleri için gerekli yolların etüt projelerini yapmak, bakım ve 
onarım işlerini yapmak veya yaptırmak. 

• Hizmetin gerektirdiği her türlü hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim yapmak ve yaptırmak, Genel Müdürlüğün çalışma alanına 
giren hizmetlere ilişkin olarak, yerel, ulusal ve küresel seviyede görev yapacak enstitüler, müdürlükler, araştırma birimleri, 
eğitim merkezleri ve sosyal tesisler kurmak ve işletmek. 

• Hizmetleri ile ilgili her türlü araştırma ve geliştirme, envanter, basım, yayım ve tanıtma işleri ile projeleri yapmak veya 
yaptırmak ve bunların sonuçlarını yurt içinde ve yurt dışında pazarlamak. 

• Orman ürün ve hizmetlerinin kullanımını yaygınlaştırmaya yönelik çalışmalar yapmak, her türlü orman ürünü üreten, işleyen, 
pazarlayan, ithalat ve ihracatını yapan özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve üniversiteler ile yakın iş birliği içinde çalışmak, 
yurt içinde ve yurt dışında danışmanlık yapmak, projeler uygulamak, ormanlar ve ormancılıkla ilgili olarak kamuoyunu 
bilinçlendirici her türlü faaliyette bulunmak. 

• (Ek: RG-19/6/2019-30806-CK-39/4 md.) Ormancılık faaliyetlerinin geniş kitlelere yayılmasını sağlamak ve orman 
yangınlarının önlenmesi ile ilgili kamuoyunun bilinçlendirilmesi amacıyla orman gençlik ve spor kulüplerine, ait olduğu yılı 
başındaki döner sermaye bütçesinin binde ikisini geçmemek üzere transfer niteliğinde yardım sağlamak. 

• Orman bütünlüğünü sağlamak amacıyla gerçek ve tüzel kişilerin mülkiyetinde bulunan taşınmazların orman rejimine 
alınması için kamulaştırma, kamu kurum ve kuruluşlarının mülkiyetinde bulunan taşınmazların devir ve gerektiğinde takas 
işlemlerini yapmak, Devlet ormanları içinde ve bitişiğinde oturan köylüleri ayni ve nakdi yardım kaynaklarıyla desteklemek, 
orman-halk ilişkilerini geliştirmek ve bu konuda her türlü tedbiri almak. 

• Görev alanına giren konularda teknik ve idari esasları belirlemek, çalışma konularına ilişkin laboratuvarlar kurmak ve 
kurdurmak, iş tarifleri ve birim zaman analizlerini yapmak, yaptırmak ve birim fiyatlarını tespit etmek. 

• Genel Müdürlüğün görev, hizmet ve faaliyetleri ile ilgili olarak, diğer kamu kurum ve kuruluşlarınca uyulacak esasları 
belirlemek, koordinasyonu sağlamak. 

• Mevzuatla verilen diğer görev ve hizmetleri yapmak. 
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B. Teşkilat Yapısı 
4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile verilen görev, yetki ve sorumluluklar çerçevesinde Orman Genel 
Müdürlüğü, merkez ve taşra teşkilatından oluşmaktadır.  

Genel Müdür, teşkilatın en üst yöneticisidir. Genel Müdür, merkez ve taşra teşkilatının faaliyetlerini, 
işlemlerini ve hesaplarını denetlemekle görevli ve yetkilidir. 

 Genel Müdürlük merkez teşkilatı Teftiş Kurulu Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği, İç Denetim Başkanlığı ve 19 
Daire Başkanlığından ve ayrıca Özel Kalem Müdürlüğü ve Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünden 
oluşmaktadır.  

Genel Müdürlük taşra teşkilatı ise; ormancılık hizmetlerinin özelliği ve tekniğinin gereği olarak bölge 
seviyesinde kurulan 30 orman bölge müdürlüğü ve 9’u genel ormancılık konularında ve bölgesel düzeyde, 3’ü 
de konu bazında ve ülke genelinde faaliyetlerini sürdürmekte olan doğrudan merkeze bağlı 12 Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğünden oluşmaktadır. 

ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ 

 ORMANCILIK ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜKLERİ 

Konu Bazında ve Ülke Genelinde Faaliyet Gösteren Araştırma Enstitüsü Müdürlükleri 

01 Kavak ve Hızlı Gelişen Orman Ağaçları Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü İZMİT/KOCAELİ 
02 Orman Ağaçları ve Tohumları Islah Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ANKARA 
03 Orman Toprak ve Ekoloji Araştırmaları Enstitüsü Müdürlüğü ESKİŞEHİR 

Genel Ormancılık Konularında ve Bölgesel Düzeyde Faaliyet Gösteren Araştırma Enstitüsü Müdürlükleri 

01 Batı Akdeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ANTALYA 
02 Batı Karadeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü BOLU 
03 Doğu Akdeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü TARSUS/MERSİN 
04 Doğu Anadolu Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ERZURUM 
05 Doğu Karadeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü TRABZON 
06 Ege Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü URLA/İZMİR 
07 Güneydoğu Anadolu Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ELAZIĞ 
08 İç Anadolu Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ANKARA 
09 Marmara Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü İSTANBUL 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 ADANA 07 BOLU 13 ESKİŞEHİR 19 KAHRAMANMARAŞ 25 MUĞLA 
02 AMASYA 08 BURSA 14 GİRESUN 20 KASTAMONU 26 SAKARYA 
03 ANKARA 09 ÇANAKKALE 15 HATAY 21 KAYSERİ 27 SİNOP 
04 ANTALYA 10 DENİZLİ 16 ISPARTA 22 KONYA 28 ŞANLIURFA 
05 ARTVİN 11 ELAZIĞ 17 İSTANBUL 23 KÜTAHYA 29 TRABZON 
06 BALIKESİR 12 ERZURUM 18 İZMİR 24 MERSİN 30 ZONGULDAK 
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Şekil 1:  Teşkilat Yapısı, 2025 

 

C. Fiziksel Kaynaklar 

1. Fiziksel Yapı, Araç ve Makine Bilgisi 
Orman Genel Müdürlüğü; 21.724 adedi özel bütçeye, 4.819 adedi döner sermayeye kayıtlı toplam 26.543 adet 
binada ormancılık hizmetlerini yürütmekte, 4.749 tapu senedi karşılığı 33.957.841,33 m² alanı kaplayan arazi 
ve arsası ile 4.373 adet yer altı ve yer üstü düzeni bulunmaktadır.1  

Merkez birimleri, Ankara İli Yenimahalle İlçesi, Orman Çiftliği Mahallesi, Söğütözü Mevkii 7638 ada 26, 27 
ve 28 parsellerde bulunan Orman Genel Müdürlüğü yerleşkesinde faaliyet göstermektedir.2 

Makine parkında; 2.172 adet hizmet vasıtası, 6.002 adet iş ve koruma makinesi ve 1.125 adet üretim makinesi 
olmak üzere 9.299 adet araç ve makine bulunmaktadır. 

Mevcut araçların %23’ünü hizmet vasıtaları, %65’ini iş ve koruma makineleri, %12’sini ise üretim makineleri 
oluşturmaktadır. 

 

 
1 Orman Genel Müdürlüğünün mülkiyetinde, kullanımında veya yönetiminde olan taşınmazlar “Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Kaydına İlişkin 
Yönetmelik” ve “Orman Genel Müdürlüğü Mülkiyetinde, Yönetiminde veya Kullanımında Bulunan Taşınmazların Kayıt Altına Alınması Uygulama 
Talimatı” çerçevesinde taşınmaz ve muhasebe kayıtlarına alınmıştır. Ayrıca, taşınmaz envanteri Orman Bilgi Sistemi (ORBİS) taşınmaz modülü ile 
birlikte bilgisayar ortamında da tutulmaktadır. 

6831 sayılı Orman Kanunu’nun 17’nci maddesinin 1 inci fıkrası ve Devlet Ormanlarındaki Yayla Alanlarının Tespiti ve İdaresi Hakkında Yönetmelik 
gereği, bugüne kadar 22 Orman Bölge Müdürlüğünde toplam 10.011,52 hektar alana sahip 384 adet yayla alanı ilan edilmiştir. 384 adet yayla alanı 
üzerinde bulunan, 15.399 adet bina ve tesis sabit kıymete alınmış, 12.796 adet bina ve tesis kullanıcılarına kiraya verilmiştir. 
2 Toplam 73.463 m2 kapalı alana sahip yerleşkede; 4 adet seminer ve 1 adet konferans salonu, toplantı salonları, çalışma ofisleri, yangın harekât merkezi, 
kreş, misafirhane, kapalı spor salonu, sosyal tesisler, personel yemekhanesi, 524 araçlık kapalı ve 180 araçlık açık otopark, arşiv, depo ve ibadethane 
bulunmaktadır. 
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Tablo 1: Araç ve Makine Parkı Envanter Bilgileri, 2025 

  Özel Bütçe Döner Sermaye Toplam 

 Adet Adet Adet 

Hizmet Vasıtaları 2.172 0 2.172 
İş ve Koruma Makineleri 5.338 664 6.002 
Üretim Makineleri 750 375 1.125 
TOPLAM 8.260 1.039 9.299 

2. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Orman Genel Müdürlüğünün bilişim altyapısının oluşturulması süreci, uygulamaya konulan Orman Bilgi 
Sistemleri Projesi çerçevesinde yürütülmüş; 41 Modül tamamlanarak web, masaüstü ve mobil uygulamalar 
geliştirilmiştir. Günümüzün teknolojik gelişmeleri ışığında Orman Bilgi Sistemi (ORBİS) Uygulamasının 
revize edilmesi ihtiyacı ortaya çıkmış olup, bu maksatla 2024-2025 yıllarını kapsayacak şekilde Genel 
Müdürlüğümüz ile TÜRKSAT A.Ş. arasında “Orman Bilgi Sistemi (ORBİS 2.0) Fizibilite Hazırlama ve 
Detaylı Analiz Hizmeti Alımı” Sözleşmesi imzalanmış ve tamamlanmıştır.   

2025 yıl sonu itibariyle bilişim alt yapısı oluşturan kablolama alt yapısında Genel Müdürlük merkezinde 1.500, 
orman bölge müdürlüklerinde 14.180, ormancılık araştırma enstitüsü müdürlüklerinde 732, orman işletme 
müdürlükleri ve şefliklerinde 27.482, orman fidanlık müdürlükleri ve şefliklerinde 1.900 adet olmak üzere 
toplam 45.794 adet modül ile bilişim alt yapısında 2 adet güvenlik duvarı, 194 adet kablosuz erişim cihazı 
bulunmaktadır. 

Tablo 2: Ağ Alt Yapısı ve Sistem Odasına İlişkin Bilgiler, 2025 

Birim Adı 
Ağ Alt Yapısı ve Sistem 

Odası 
Ağ Anahtarı 

(Switch) 
Güvenlik 
Duvarı 

Birim Adedi Kapsam Birim Adedi Birim Adedi 

Orman Genel Müdürlüğü Merkez 1 1.500 Modül 190 2 
Orman Bölge Müdürlükleri 30 14.180 Modül 333  
Ormancılık Araştırma Enstitü Müdürlükleri 11 732 Modül 18  
Orman İşletme Müdürlükleri 618 27.482 Modül 779  
Orman Fidanlık Müdürlükleri 57 1.900 Modül 63  

Tablo 3: Donanım ve Çevre Birimleri Envanter Bilgileri, 2025 

Donanım Adet 
 

Sunucu Adı Adedi 
 Mevcut Storage 

Kapasitesi 
Kapasite 

(TB) 

Dizüstü Bilgisayar 6.127  Fiziksel Sunucu 22  Genel Kapasite 5.000 
Masaüstü Bilgisayar 19.017  Sanal Sunucu 396    
Tablet 6.011       
Fotokopi Makinası 501       
Yazıcı 8.051       
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E. İnsan Kaynakları 
Orman Genel Müdürlüğü merkez ve taşra birimlerinde istihdam edilen memur, sözleşmeli personel, sürekli ve 
geçici işçi personel sayısı toplam 47.516’dır. 

Tablo 4: Personel Statü ve Sayıları, (2020-2025) 

  Memur Sözleşmeli Sürekli İşçi Geçici İşçi  TOPLAM 
2020  15.334 5.564 9.089 8.197   38.184 
2021 14.632 5.544 8.436 10.090   38.702 
2022 14.257 7.294 7.896 14.753   44.200 
2023 20.349 1.714 18.017 3.948   44.028 
2024 19.932 1.837 17.350 2.960  42.079 
2025  19.471 5.095 17.323 5.627  47.516 

2020 yılına göre toplam personel sayısı %24 oranında artmış, memur ve sürekli işçi personel sayısı sırasıyla 
%27 ve %91 oranında artarken, geçici işçi sayısı %31 oranında azalış göstermiştir. 

F. Diğer Hususlar (Faaliyetler, Sunulan Ürün ve Hizmetler) 
Ülkemiz orman varlığı 23.375.331 hektar ile ülke yüzölçümünün yaklaşık %30’unu kaplamaktadır. Bu alan 
içerisinde normal kapalı orman alanı 13.892.213 hektar ile toplam orman alanının %59’unu, boşluklu kapalı 
orman alanı ise 9.483.118 hektar ile %41’ini oluşturmaktadır. 

Tablo 5: Orman Alanlarının Farklı Envanter Yıllarına Göre Durumu 

Envanter 
Yılı 

Orman 
Formu 

Normal Orman Boşluklu Kapalı Orman Toplam 

Hektar Yüzde Hektar Yüzde Hektar Yüzde 

1973 Koru 6.176.899 30,58 4.757.708 23,55 10.934.607 54,13 
Baltalık 2.679.558 13,27 6.585.131 32,60 9.264.689 45,87 

Toplam 8.856.457 43,85 11.342.839 56,15 20.199.296 100,00 

2015 Koru 11.919.061 53,35 7.700.657 34,47 19.619.718 87,81 

 Baltalık 785.087 3,51 1.938.130 8,67 2.723.217 12,19 

 Toplam 12.704.148 56,86 9.638.787 43,14 22.342.935 100,00 

2020 Koru 12.914.800 56,31 8.741.566 38,12 21.656.366 94,43 

 Baltalık 349.629 1,53 927.005 4,04 1.276.634 5,57 

 Toplam 13.264.429 57,84 9.668.571 42,16 22.933.000 100,0 

2025 Koru 13.365.498 57,18 8.769.025 37,52 22.134.523 94,70 

 Baltalık 526.715 2,25 714.093 3,05 1.240.808 5,30 
 Toplam 13.892.213 59,43 9.483.118 40,57 23.375.331 100,00 

 

Ormanların %94,70’i koru, %5,30’u baltalık olarak işletilmekte olup, toplam ağaç serveti yaklaşık 1,81 milyar 
m3, ormanların odun hammaddesi verim gücünün bir göstergesi olan artım ise 50,9 milyon m3 düzeyindedir. 
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Tablo 6: Orman Alanlarının Farklı Envanter Yıllarına Göre Servet Durumu 

Envanter 
Yılı 

Orman 
Formu 

Normal Orman Boşluklu Kapalı Orman Toplam 

Metreküp Yüzde Metreküp Yüzde Metreküp Yüzde 

1973 Koru 758.732.197 81,10 54.349.847 5,81 813.082.044 86,91 
Baltalık 88.300.818 9,44 34.129.288 3,65 122.430.106 13,09 

Toplam 847.033.015 90,54 88.479.135 9,46 935.512.150 100,00 

2015 Koru 1.506.131.410 93,45 59.996.731 3,72 1.566.128.141 97,17 

 Baltalık 33.692.118 2,09 11.953.934 0,74 45.646.052 2,83 

 Toplam 1.539.823.528 95,54 71.950.665 4,46 1.611.774.193 100,00 

2020 Koru 1.614.281.635 95,12 64.037.202 3,77 1.678.318.837 98,90 

 Baltalık 14.013.759 0,83 4.722.404 0,28 18.736.163 1,10 

 Toplam 1.628.295.394 95,95 68.759.606 4,05 1.697.055.000 100,00 

2025 Koru 1.722.343.761 95,33 60.717.613 3,36 1.783.061.374 98,69 

 Baltalık 19.786.648 1,10 3.828.151 0,21 23.614.799 1,31 
 Toplam 1.742.130.409 96,43 64.545.764 3,57 1.806.676.173 100,00 

Ormancılık uygulamaları, sadece alan ve servet düzeylerini değiştirmekle kalmayıp ormanları oluşturan 
ağaçların yaş bileşenlerini ve dolayısıyla artımı da etkilemektedir.  

Tablo 7: Orman Alanlarının Farklı Envanter Yıllarına Göre Yıllık Cari Artımı 

Envanter 
Yılı 

Orman 
Formu 

Normal Orman Boşluklu Kapalı Orman Toplam 

Metreküp Yüzde Metreküp Yüzde Metreküp Yüzde 

1973 Koru 20.791.672 74,09 1.343.744 4,79 22.135.416 78,88 
Baltalık 4.813.197 17,15 1.114.592 3,97 5.927.789 21,12 
Toplam 25.604.869 91,24 2.458.336 8,76 28.063.205 100,00 

2015 Koru 42.322.876 92,20 1.484.455 3,23 43.807.331 95,43 
 Baltalık 1.511.561 3,29 585.191 1,27 2.096.752 4,57 
 Toplam 43.834.437 95,49 2.069.646 4,51 45.904.083 100,00 

2020 Koru 44.647.096 94,19 1.713.498 3,62 46.360.594 97,81 
 Baltalık 762.981 1,61 276.425 0,58 1.039.406 2,19 
 Toplam 45.410.077 95,80 1.989.923 4,20 47.400.000 100,0 

2025 Koru 48.124.169 94,55 1.717.072 3,37 49.841.241 97,92 
 Baltalık 831.979 1,63 224.234 0,45 1.056.213 2,08 
 Toplam 48.956.148 96,18 1.941.306 3,82 50.897.454 100,00 
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Orman ve Orman Kaynaklarının Korunması 

Orman ve orman kaynaklarını; yangınlara, biyotik ve abiyotik zararlılara karşı koruma faaliyetlerini 
içermektedir. Ayrıca orman-halk ilişkilerinin geliştirilmesi yönünde planlanan bilgilendirme ve bilinçlendirme 
faaliyetleri de orman koruma faaliyet grubu içerisinde yer almaktadır. 

• Ormanların Yangınlara Karşı Korunması 

Coğrafi konumu itibariyle Akdeniz iklim kuşağında yer alan ülkemizde ormanlarımızın büyük bir bölümü 
yangın tehdidi altında bulunmakta olup, toplam ormanlık alanın %60’ını birinci ve ikinci derece yangına hassas 
alanlar oluşturmaktadır. Bu sebepten orman yangınları ülkemiz ormancılığının öncelikli konuları arasında yer 
almaktadır.  

• Orman Zararlıları ve Hastalıklarıyla Mücadele 

Ülkemiz ormanlarında, böcek, mantar ve diğer canlıların meydana getirdikleri zararlar içerisinde, böcek 
zararları önemli yer tutmaktadır. Bu bakımdan orman zararlıları ile mücadele çalışmalarında, böceklerle 
mücadele ön plana çıkmakta olup, küresel ısınma ve iklim değişikliğine bağlı olarak, orman zararlıları ile 
mücadelede biyolojik mücadele yöntemi öncelikle kullanılmaktadır.3  

• Orman Suçlarıyla Mücadele ve Otlatmanın Düzenlenmesi 

Orman suçlarının yoğun olduğu alanların belirlenerek hassas alanlarda koruma ekiplerinin oluşturulması, 
ekiplere araç ve orman muhafaza memuru takviye edilmesi suretiyle koruma önlemlerinin etkinleştirilmesi, 
orman alanlarında kaçak yapı ve tesislerin yıktırılması, köy tüzel kişilikleri ile iş birliği ve protokoller yapılarak 
hem civardaki ormanların korunması, hem de burada yaşayan köylülere kaynak aktarımı yapılarak ormanlara 
halkın sahip çıkmasının sağlanması yönündeki çalışmalar aralıksız sürdürülmektedir.4 

• Orman Ekosisteminin Sağlığının İzlenmesi 

Sürdürülebilir doğal kaynak yönetiminde orman ekosistemlerinin izlenmesi maksadıyla 1985 yılında 
Avrupa’da “Hava Kirliliğinin Etkilerinin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi Uluslararası İş birliği Programı” (ICP 
Forests) kapsamında daimî gözlem alanları (Seviye I ve Seviye II) oluşturulmuştur. 2007 yılından itibaren 
ülkemiz ormanlarının hava kirliliği ve iklim değişikliği etkilerine karşı sağlığında meydana gelecek 
olumsuzlukların belirlenmesi amacıyla “Orman Ekosistemlerinin İzlenmesi Programı” uygulamaya 
aktarılmıştır. 

• Orman İçi Korunan Alanlar 

6831 sayılı Orman Kanunu’nun 23 ve 24. maddelerindeki şartları taşıyan ormanlar, maki, fundalık ve sahipli 
yerler Bakanlık Olur’u veya Cumhurbaşkanı Kararıyla muhafaza ormanı olarak ayrılmaktadır.5 

• Orman Sınırlarının Tespiti ve İzinler 

Ormanların sınırlarının belirlenmesi, yapılmış olan orman tahdit veya kadastro işlemlerinin çıkan yeni yasalara 
göre araziye uygulanmasına yönelik yapılan aplikasyon işleri, 1744 sayılı Kanun kapsamındaki 2’nci madde 

 
3Orman zararlılarıyla mücadele çalışmalarında teknolojik gelişmeler de göz önüne alınarak kimyasal mücadele yöntemleri asgari düzeyde tutulmakta, 
doğaya zarar vermeyen biyolojik, mekanik ve biyoteknik mücadele yöntemlerine öncelik verilmektedir. Biyolojik dengenin korunması maksadıyla 32 
ilde bulunan 55 adet faydalı organizma üretim tesisi ve istasyonunda faydalı yırtıcı böcek, parazit ve parazitoit, virüs.üretilerek zararlı organizmaların 
yoğun olarak bulunduğu alanlara bırakılmaktadır. 
4 6831 sayılı Orman Kanunu’nun 19’uncu maddesinde yapılan düzenleme kapsamında hazırlanan “Ormanlarda ve Orman İçinde Bulunan Otlak, Yaylak 
ve Kışlaklarda Hayvan Otlatılmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 11 Temmuz 2012 tarih ve 28350 sayılı Resmî Gazetede 
yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. 

5 Muhafaza ormanlarına ait iş ve işlemler 17.08.1984 tarih ve 18492 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan “Muhafaza Ormanlarının Ayrılması ve İdaresi 
Hakkında Yönetmelik” çerçevesinde yürütülmektedir. 2025 yıl sonu itibariyle 55 adet toplam 246.446 hektar muhafaza ormanı mevcut olup, muhafaza 
ormanları ayrılma gerekçelerine aykırı olmamak kaydıyla, izne konu edilebilmektedir. 
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uygulamaları ve 3302 sayılı Kanun kapsamında yapılan 2/B madde uygulamaları ile sınırları kesinleşen 
yerlerin tapuya tescil ettirilmesi iş/işlemleri hazırlanan program çerçevesinde yürütülmektedir.6  

Ayrıca, orman sayılan alanlarda 6831 Sayılı Orman Kanunu’nun 16’ncı Maddesinin Uygulanması Hakkında 
Yönetmelik, Orman Kanunu’nun 17’nci Maddesinin Üçüncü Fıkrasının Uygulanması Hakkında Yönetmelik, 
Orman Kanunu’nun 18 inci Maddesinin Uygulanması Hakkında Yönetmelik ile 57’nci Maddesine göre izin iş 
ve işlemleri yürütülmekte olup, 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu’nun 8’inci Maddesi gereğince turizm 
maksatlı kullanılmak üzere Kültür ve Turizm Bakanlığına tahsis işlemi yapılmaktadır. 

• Orman Köylülerinin Kalkındırılması ve Desteklenmesi  

Orman köylerinin desteklenmesi faaliyet grubunun ana unsurunu, orman köylülerine ferdi ve bu köylülerin 
kendi aralarında kurdukları kooperatiflere verilen kooperatif kredileri teşkil etmektedir. Sağlanan kredilerle 
alternatif işletme modelleri ve projeler geliştirilerek, orman köylüsü ekonomik ve sosyal yönden 
desteklenmektedir. 

• Orman Halk İlişkilerinin Düzenlenmesi ve Kamuoyunun Bilinçlendirilmesi 

Sunulan ürün ve hizmetler ile sağlanan sonuçlar konusunda paydaşlar bilgilendirilmekte olup; bu kapsamda 
fuar, sempozyum ve toplantı gibi etkinlikler düzenlenmekte, hazırlanan dergi, kitap, broşür ve afiş gibi yazılı 
materyaller paydaşların bilgisine sunulmaktadır. Ayrıca; belgesel, tanıtım, kamu spotu ve reklam filmleri 
hazırlanmakta, iletişim araçlarındaki değişim yakından takip edilmekte ve kamuoyunun bilinçlendirilmesi için 
bu araçlardan da faydalanılmaktadır. 

Ormanların Geliştirilmesi ve Genişletilmesi 

Mevcut ormanların geliştirilmesi ve verimliliğinin artırılması ile uygun arazilerde yeni ormanlar kurularak 
orman alanlarının genişletilmesi ormancılığımızın ikinci temel faaliyet grubunu oluşturmaktadır.  

• Orman Bakım, Gençleştirme ve Rehabilitasyon 

Orman bakım tedbirleri, meşcere gelişme çağına göre birbirinden farklı teknik müdahaleleri gerektiren 
silvikültürel uygulamalardır. Uygulamaların temel amacı, ormanlarda en az masrafla mevcut ekolojik şartların 
mümkün kıldığı ekonomik, ekolojik ve sosyal fonksiyonların en yüksek kalite ve kantitede, toplumun 
ihtiyaçlarını devamlı olarak karşılayacak şekilde üretilmesini sağlamak ve bu fonksiyonların en iyi şekilde 
yerine getirebilecek nitelikte dış etkilere dayanıklı ormanlar meydana getirmektir. 

• Ağaçlandırma 

Ülkemiz orman varlığının artırılması ve orman endüstrisinin ihtiyaç duyduğu odun hammaddesinin 
karşılanması, kırsal nüfusun gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi ve ülke ekonomisine katkı sağlanması 
maksadıyla yürütülen çalışmalar, hazırlanan eylem planları ve program çerçevesinde sonuçlandırılmaktadır. 
Özel ağaçlandırma çalışmalarında ise, özel ve tüzel kişiliklere hibe ve kredi desteği sağlanmaktadır. 

• Fidan ve Tohum Üretimi 

Başta karaçam, sarıçam, kızılçam ve fıstıkçamı vb. türler olmak üzere ibreli ve yapraklı orman ağacı türleri ile 
süs bitkilerinden oluşan değişik türlerde fidan üretimi yapılmakta olup, ihtiyaç duyulan tohumlar, üstün vasıflı 
ağaçlardan oluşan tohum meşcereleri ve tohum bahçelerinde temin edilmektedir.7 

 
6 Orman kadastro çalışmalarının bir bölümü, Orman Genel Müdürlüğüne bağlı orman kadastro komisyonlarınca, bir bölümü de 3402 sayılı Kadastro 
Kanunu’nda yapılan değişiklik ile Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünün arazi kadastro ekiplerine İdaremizi temsilen orman mühendisi katılımı ile 
oluşan ekipçe yürütülmektedir. 
7 12 ağaç türünden, 194 adet 1.425,16 hektar tohum bahçesi / 33 ağaç türünden, 306 adet 39.073,2 hektar genel ve 14.612,7 hektar nüve alanına sahip 
tohum meşceresi / 71 ağaç türünden 386 adet 45.478,5 hektar genel, 26.903,14 hektar nüve alanına sahip gen koruma ormanı / 8 ağaç türünden 31 adet 
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• Toprak Kaynaklarının Korunması, Geliştirilmesi ve Etkin Kullanım  

Erozyon kontrolü, mera ıslahı, çölleşme ile mücadele, sel ve çığ kontrol çalışmaları hazırlanan program ve 
projeler çerçevesinde sonuçlandırılmakta, entegre havza ıslah projeleri kapsamında yürütülen erozyonla 
mücadele ve sel/çığ/heyelan kontrol ve mera ıslah çalışmaları da faaliyet kapsamında yer almaktadır. 

Ormanların İşletilmesi 

Ormanların ekonomik, ekolojik, sosyal ve kültürel fonksiyonlarının bir ekosistem bütünlüğü içerisinde ele 
alınması ve ormanların sürdürülebilir orman yönetimi ilkelerine göre yönetilmesi ormancılığımızın bir diğer 
faaliyet grubunu faaliyet grubunu oluşturmaktadır.  

• Ormanların Planlanması 

6831 sayılı Orman Kanunu’na göre bütün ormanlar, amenajman planlarına göre yönetilmekte ve 
işletilmektedir. Ormanların amenajman planlarının yapılarak veya yaptırılarak, uygulama sürecinin takip ve 
kontrol edilmesi, ayrıca ormancılık hizmetlerinin gerektirdiği envanter verilerinin hazırlanması öncelikli 
faaliyet alanları içerisinde yer almaktadır. 

• Oduna Dayalı Orman Ürünlerinin Üretimi ve Pazarlanması 

Orman alanlarında gerçekleştirilen ormancılık faaliyetleri sonucu tomruk, tel direği, maden direği, sanayi 
odunu, kâğıtlık odun, lif-yonga odunu, sırık, çubuk ve yakacak odun gibi orman ürünleri elde edilmekte ve bu 
ürünler; inşaat, mobilya, maden, lif ve yonga levha, kâğıt sektörleri ile ahşaba dayalı diğer sektörlerde 
kullanılmaktadır. Ormancılıkta üretim ve pazarlama süreci ekonomik bir faaliyet olduğundan bu çalışmaların 
ekonomik kurallara uygun serbest pazar ekonomisi içerisinde sürdürülmesi büyük önem taşımaktadır. 

• Odun Dışı Orman Ürünlerinin Üretimi ve Pazarlanması 

Zengin bir biyolojik çeşitliliğe sahip olan ormanlarımız, odun dışı orman ürünleri bakımından da önemli bir 
potansiyele sahiptir. Odun dışı orman ürünlerinin sürdürülebilir şekilde üretilmesini sağlamak ve orman 
alanlarında biyolojik çeşitliliği korumak maksadıyla gerekli çalışmalar yürütülmekte, bu kapsamda hazırlanan 
eylem planları uygulanmaktadır.  

• Ormancılık Alt Yapısının Güçlendirilmesi 

Orman yolları; koruma, üretim, bakım gibi birçok ormancılık faaliyetinin gerçekleştirilebilmesine hizmet 
sağlamakta olup, yeni orman yollarının yapılması, yapılan orman yollarının ulaşıma elverişli tutulabilmesi için 
ihtiyaç duyulan üst yapı ve sanat yapılarının yapımı, bakım-onarımı ile standart dışı orman yollarının standart 
hale getirilebilmesi maksadıyla gerçekleştirilen çalışmalar her yıl hazırlanan programlar çerçevesinde 
yürütülmektedir.   

• Diğer Ürün ve Hizmetler 

Su üretimi ve suyun kalitesinin artırılmasına ilişkin çalışmalar ile ormanlardaki biokütle ve karbon 
depolanmasına ilişkin işlevler ve oksijen üretimi önemli başlıklar olarak yer almaktadır. Ayıca, ekoturizmin 
yaygınlaştırılmasına yönelik planlama çalışmaları ile rekreasyon alanlarının belirlenmesi, planlanması, alt ve 
üst yapı tesislerinin tamamlanarak halkın kullanımına hazır hale getirilmesi çalışmaları da faaliyet unsurları 
arasında yer almaktadır. 

  

 
101,57 hektar klon parkı / 19 ağaç türünden 24 adet 76,29 hektar tohum plantasyonu, 5 ağaç türünden 54 adet 168,4 hektar deneme alanı bulunmaktadır. 
Ayrıca, 24 orman bölge müdürlüğünde yaklaşık 320 ton kapasiteli 27 adet Tohum Stok Merkezi mevcuttur. 
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PERFORMANS BİLGİLERİ 

A. Temel Politika ve Öncelikler 
Ormancılık ve orman kaynaklarının yönetimi ile ilgili temel politika, öncelikler ile hedefler; kalkınma plan ve 
programlarında aşağıda özetlendiği şekilde yer almıştır. 

Orta Vadeli Program 8 

İlgili Bölüm/Referans Politika ve Tedbirler 

MAKROEKONOMİK HEDEFLER VE 
POLİTİKALAR 
Yeşil Dönüşümün Hızlandırılması 
 
Yeşil dönüşüm süreci yenilenebilir enerji 
yatırımları, yerli teknoloji geliştirme kapasitesi ve 
sürdürülebilir finansman araçlarıyla desteklenerek 
başta enerji, ulaştırma, sanayi ve tarım 
sektörlerinde olmak üzere düşük karbonlu üretim, 
kaynak verimliliği ve döngüsel ekonomi gibi 
uygulamalarla hızlandırılacaktır. 

 
Orman varlığı sürdürülebilir orman yönetimi 
çerçevesinde korunup genişletilerek yeni yutak alanlar 
oluşturulacak, elverişli arazilerde endüstriyel plantasyon 
faaliyetleri sürdürülecektir. 

2026 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı 9 

Politikalar Tedbirler 
SKA’lar, BM Küresel Orman Hedefleri ve Rio 
Sözleşmeleri dâhil ilgili uluslararası sözleşmeler ve 
ulusal taahhütlerimiz dikkate alınarak 
ormanlarımız sürdürülebilir orman yönetimi kriter 
ve göstergelerine uygun şekilde yönetilecek ve 
orman alanları artırılacaktır. (Kalkınma Planı p. 
500) 

Tedbir 500.1. İklim değişikliğine dayanıklı ormanlar 
kurulacak ve ormanların yutak alan fonksiyonlarını 
artıracak şekilde yönetim planları geliştirilecektir. 
 
Tedbir 500.2. Ormanların afetler, kuraklık ve 
çölleşmeyle mücadele edilmesi, biyoçeşitliliğin ve su 
kaynaklarının korunması, ekosistem hizmetlerinin 
geliştirilmesi ve arazi tahribatının dengelenmesi konuları 
ile sağlık, gıda, turizm ve enerji sektörlerine katkısı 
artırılacaktır. 
 
Tedbir 500.3. Toprağın korunması ve erozyonla 
mücadele için yukarı havzalarda heyelan, sel ve çığ 
kontrol projeleri yürütülecektir. 
 
Tedbir 500.6. Ülkemiz firmalarının ormancılık 
sektöründe uluslararası alanda faaliyet göstermesi 
desteklenecektir. 
 
 
 
 
 

 
8 Orta Vadeli Programın (2026-2028) Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı:10376), 07 Eylül 2025 tarihli ve 33010 mükerrer sayılı Resmî 
Gazetede yayımlanmıştır. 
9 2026 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 30 Ekim 2025 tarihli ve 33062 mükerrer sayılı Resmî Gazetede yayımlanmıştır. 
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Orman kaynaklı ürün ve hizmetler sürdürülebilir 
orman yönetimi ilkeleri çerçevesinde ihracat odaklı 
çeşitlendirilecek, sektörün ekonomideki payı 
artırılacaktır. (Kalkınma Planı p. 501) 

Tedbir 501.1. Orman varlığının yoğun olduğu bölgelerde 
orman ürünleri ihtisas OSB’leri kurulacak, sektörde 
kümelenme sağlanacaktır.  

Tedbir 501.3. Konut ve iş yerlerinde ahşap kullanımı 
yaygınlaştırılacaktır. 

 
Tedbir 501.4. Genetiği iyileştirilmiş ve hızlı gelişen 
türler kullanılarak özel sektör tarafından yapılan 
endüstriyel ağaçlandırma uygulamaları desteklenecektir 

 
Tedbir 501.5. Toplumsal refahın artırılması ve orman 
köylerinden göçün önlenmesi amacıyla orman köylüleri 
yerinde istihdam edilecek ve kalkındırılacaktır. 

 
Tedbir 501.8. Orman ekosistem hizmetlerine erişim 
kolaylaştırılarak çevreye duyarlı bir yaklaşımla ekolojik 
turizm alanları artırılacaktır. 

 

Orman yangınlarını önleyici tedbirler artırılacak, 
yangınlara müdahale kapasitesi güçlendirilecektir. 
(Kalkınma Planı p. 502) 

Tedbir 502.1. Orman yangınları ile etkin mücadele, 
biyoçeşitliliğin geliştirilmesi ve karbon depolamanın 
sağlanması için başta genç meşcereler olmak üzere tüm 
bakım müdahalelerine öncelik verilecektir. 

 
Tedbir 502.3. Orman alanları ile yerleşim yerleri ve tarım 
alanları arasında yangına dirençli türler kullanılarak 
tampon bölgeler oluşturulacaktır. 
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B. Amaç ve Hedefler 
Orman Genel Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planında misyonu; “Ormanları korumak, doğaya 
yakın bir anlayışla geliştirmek, ekosistem bütünlüğü içinde sürdürülebilir ve topluma çok yönlü 
faydalar sağlayacak şekilde yönetmek”, vizyonu ise; “Sürdürülebilir orman yönetimi 
uygulamalarında şeffaf ve etkin bir kurum olmak” şeklinde ifade edilmiş, aşağıda sıralanan stratejik 
amaç ve hedefler belirlenmiştir. 

 

STRATEJİK AMAÇ (A1): ORMAN VE ORMAN KAYNAKLARINI HER TÜRLÜ 
ZARARLILARA KARŞI KORUMAK 

Hedef (H1.1): İklim değişikliği sürecinde orman yangınlarıyla emniyetli ve etkin mücadele yöntemleri 
geliştirilecek, yangın zararlarını azaltmak için mücadele gücü artırılacaktır.  
Hedef (H1.2): Hukuken orman tanımına giren yerler ile orman kadastrosu kesinleşen alanların tapuya tescili 
sağlanacak, 2B uygulamaları tamamlanarak mülkiyet sorunları giderilecektir.  
Hedef (H1.3): Orman ekosistemlerinin sağlığı izlenecek, muhafaza ormanlarının ayrılma gerekçesine uygun 
yönetilmesi sağlanacak, ormanlar yasadışı müdahalelere karşı daha etkin korunacak ve zararlı organizmalarla 
doğaya uygun mücadeleye devam edilecektir. 
 

STRATEJİK AMAÇ (A2): İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ SÜRECİNDE ORMAN 
BİYOÇEŞİTLİLİĞİNİN DEVAMLILIĞINI SAĞLAMAK 

Hedef (H2.1): Orman biyolojik çeşitliliği açısından önemli alanlar tespit edilecek, bu alanlara yönelik koruma 
hedefleri belirlenerek biyolojik çeşitliliğin geliştirilmesi sağlanacaktır. 
Hedef (H2.2): Kuraklık, tuzluluk gibi ekstrem koşullar ile biyotik ve abiyotik etkenlere dayanıklı genetik 
kaynaklar tespit edilerek orman tesis çalışmalarında kullanılmak üzere tohum ve fidan üretim altyapısı 
geliştirilecektir. 
 

STRATEJİK AMAÇ (A3): ORMANLARI GELİŞTİRMEK, VERİMLİLİĞİNİ ARTIRMAK VE 
ALANLARINI GENİŞLETMEK 

Hedef (H3.1): Ormanların sağlık ve kalitesinin arttırılmasına yönelik silvikültürel bakım tedbirleri 
artırılacaktır. 
Hedef (H3.2): Verimli orman alanı 14.150.000 hektara çıkarılacaktır.  
Hedef (H3.3): Endüstriyel plantasyona uygunluğu tespit edilen toplam 30.000 hektar sahada endüstriyel 
ağaçlandırma yapılacaktır.  
Hedef (H3.4): Orman varlığımız, ülke toplam alanının %30,3’üne çıkarılacaktır.  
Hedef (H3.5): Toprak kaybının azaltılmasına yönelik erozyonla mücadele edilecek, mera ıslah çalışmaları 
geliştirilecektir. 
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STRATEJİK AMAÇ (A4): ORMANLARIN ÜRETTİĞİ MAL VE HİZMETLERDEN 
TOPLUMUN OPTİMUM DÜZEYDE FAYDALANMASINI SAĞLAMAK 

Hedef (H4.1): 10.500.000 hektar orman alanının çok maksatlı faydalanmaya uygun olarak envanteri 
çıkarılacak ve amenajman planı yenilenecektir.  
Hedef (H4.2): Oduna dayalı orman ürünlerinde kalite ve verimlilik artırılacak, maliyetler düşürülerek iç ve 
dış piyasada sürdürülebilir rekabet sağlanacaktır.  
Hedef (H4.3): Orman ekosistem hizmetleri yaygınlaştırılarak vatandaşların bu hizmetlere erişimi 
kolaylaştırılacaktır. 
Hedef (H4.4): Ulusal koşullar ve uluslararası gelişmeler dikkate alınarak orman ürünlerinde standardizasyon 
ve sertifikalandırma sistemi geliştirilecek, sertifikalı orman alanı artırılacaktır. 
Hedef (H4.5): Standardı bozulmuş orman yollarında büyük onarım çalışmaları yapılarak standart hale 
getirilecek, mevcut yol miktarı arttırılacaktır. 
 

STRATEJİK AMAÇ (A5): ORMAN KÖYLÜSÜNÜN YERİNDE İSTİHDAMI VE 
KALKINMASINI DESTEKLEMEK 

Hedef (H5.1): Orman köylüsü sosyoekonomik projelerle desteklenerek orman halk ilişkileri iyileştirilecek, 
yerinde istihdama ve ormanların sürdürülebilir yönetimine katkı sağlanacaktır.  
Hedef (H5.2): Odun dışı orman ürünlerinin kırsal refaha olan katkısı artırılacaktır. 
 

STRATEJİK AMAÇ (A6): KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK 

Hedef (H6.1): Ormancılık alanındaki sorunların çözümü, yeni tekniklerin geliştirilmesi ve etkin yönetişimin 
sağlanmasına yönelik araştırma ve geliştirme projeleri hazırlanacak ve uygulanacaktır. 
Hedef (H6.2): Stratejik yönetimde kurumsallaşmanın sağlanmasına yönelik; mali, idari, fiziki ve beşerî 
kaynaklar geliştirilecektir. 
Hedef (H6.3): Orman Bilgi Sistemi (ORBİS), dijital dönüşüm uygulamaları çerçevesinde gelişen teknolojilere 
uyumlu hale getirilerek, uzaktan algılama ve yapay zekaya dayalı karar destek sistemleri yaygınlaştırılacaktır. 
Hedef (H6.4): Önleyici teftiş yaklaşımı esas alınarak risk odaklı denetimlerin daha stratejik ve etkili olması 
sağlanacaktır. 
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C. Orman Genel Müdürlüğü Performans Bilgisi 
Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: KIRSAL KALKINMA 

Alt Program Adı: ORMAN KÖYLÜLERİNİN KALKINDIRILMASI VE DESTEKLENMESİ 
Gerekçe ve Açıklamalar  
Zorlu coğrafi şartlara ve arazi yetersizliğine bağlı olarak tarımsal faaliyetler kısıtlıdır. Bunun doğal sonucu olarak da 
köyden kente plansız ve hızlı göç yaşanmış, bu durum çarpık kentleşmeye ve sosyal problemlere neden olmuştur.  
Köylerde, bir yandan nüfus sayıca azalırken bir yandan da yaşlı nüfus oranı giderek artmaktadır.  
 
Hızlı kentleşmeye bağlı yaşanmakta olan sosyal problemlerin azaltılması gayesiyle ormancılık faaliyetleri için gerekli olan, 
gelir düzeyi açısından dezavantajlı durumdaki ormanlarla iç içe yaşayan orman köylüsüne alternatif geçim kaynakları 
sağlayarak sosyal ve ekonomik kalkınmalarına katkıda bulunmaktır. 
 
Orman Genel Müdürlüğü; ormanların korunması, geliştirilmesi, işletilmesi ve genişletilmesi hedeflerine ulaşmak üzere 
orman köylülerinin kalkındırılmalarına katkıda bulunmak ve ormanlara olabilecek baskıyı azaltmak için orman köylülerine, 
kooperatiflere ve kooperatif üst kuruluşlarına kredi-hibe desteğinde bulunmaktadır. Ayrıca, ağaçlandırma ve erozyon 
kontrolü hizmetleri kapsamında da gerçek ve tüzel kişiliklere destekler sağlamaktadır. 
 
Orman köylüsüne sağlanan destekler sosyal ve ekonomik maksatlı olabilmektedir. Son yıllarda Orman Genel Müdürlüğü 
üretim programları giderek yükselmekte olup, söz konusu üretimler çoğunlukla orman köylüsüne yaptırılmaktadır. 
Ülkemizin gelir seviyesi yönünden dezavantajlı kesimini oluşturan orman köylüsünün, üretim içerikli projeler ile 
desteklenmesi gerekliliği hasıl olup, buna bağlı olarak üretim projeleri kapsamında sağlanan desteklerin oranlarında 
artışa gidilmiştir.  
 
Orman köylüsüne sağlanan desteklerle orman köylüsünün yerinde istihdamına katkı sağlanarak, kırsaldan kente göçün 
tersine çevrilmesine katkı sağlanmaktadır. Orman-halk ilişkilerini geliştirmek amacıyla eğitim, tanıtım ve bilgilendirme 
çalışmaları yapmak hedefe yönelik faaliyetler arasında yer almaktadır. 
 
Odun dışı orman ürünlerinden yararlanmanın geliştirilmesi, üretilen ve pazarlanan ürün miktarının ve yerel köylülerin bu 
ürünlerden elde ettikleri gelirlerin artırılması, böylece odun dışı orman ürünleri üretiminin çeşitlendirilerek üretim 
miktarının artırılması hedef kapsamında yürütülecek öncelikli faaliyetlerdendir. 
 
Yukarıdaki açıklamalar esas alındığında kırsal kalkınma programının, yaşanabilir şehirler, sürdürülebilir çevre; rekabetçi 
üretim ve verimlilik, gelişme eksenleri başlığında yer alan politika ve hedeflerle doğrudan ya da dolaylı olarak ilişkili 
olduğu değerlendirilmiştir. 

Alt Program Hedefi:  
Orman köylüsünün sosyo-ekonomik yönden kalkınmasına katkı sağlayarak; yaşam kalitesinin iyileştirilmesi, gelir 
kaynakları çeşitliliğinin artırılması ve istihdam sağlanması 

Performans Göstergeleri 
Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerçekleşme 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- Odun dışı orman ürün envanteri ve 
planlaması yapılan alan miktarı (yıllık) Hektar 2.300.000 2.300.000 2.350.000 2.400.000 2.500.000 2.600.000 

 
 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Zengin bir biyolojik çeşitliliğe sahip olan ormanlarımız, odun dışı orman ürünleri bakımından da önemli bir 
potansiyele sahiptir. Odun dışı orman ürünlerinin sürdürülebilir şekilde üretilmesini sağlamak ve orman alanlarında 
biyolojik çeşitliliği korumak maksadıyla gerekli çalışmalar yürütülmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Odun dışı orman ürün envanteri yapılan alanın hektar ölçü birimiyle kümülatif değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

2- Odunun yakacak olarak kullanılmasını 
azaltmaya yönelik ORKÖY destekleri ile 
sağlanan odun tasarrufu (yıllık) 

Ster 28.911 30.000 26.307 30.500 31.000 31.500 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman köylerinde yaşayan orman köylülerinin sosyal nitelikli projelerle desteklenerek odunun yakacak olarak 

tüketiminin azaltılması ve böylece ormanların sürdürülebilirliğine katkı sağlanması amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Orman ve Köy İlişkileri Dairesi Başkanlığının odun tüketimini azaltmaya yönelik sosyal nitelikli tip projelerinde 

bilimsel yöntemlerle elde edilen odun miktarının ünite sayısıyla çarpılması suretiyle hesaplanmaktadır. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları. 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

3- ORKÖY desteklerinden yararlanan aile 
sayısı (yıllık) Adet 11.014 12.100 10.830 12.200 12.300 12.400 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman köylerinde yoksulluğun azaltılması amacıyla sağlanan kredi ve hibe desteğinin artırılması amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Kredi ve hibe desteği sağlanan aile sayısının toplam yıllık değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

4- ORKÖY desteklerinden yararlanan 
kooperatif sayısı (yıllık) Adet 5 11 7 11 11 12 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman köylerinde sosyo-ekonomik kalkınmanın desteklenmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Orköy desteklerinden faydalanan kooperatif sayısının yıllık değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

5- ORKÖY destekleriyle sağlanan istihdam 
(kümülatif) Adet 87.868 90.315 90.716 93.315 96.615 100.115 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman köylerinde kredi/hibe desteği kapsamında uygulanan, ferdi projeler ve kooperatif projeleri ile istihdam 

edilecek kişi sayısının kümülatif değerini ifade eder. Orman köylüsünün sosyo-ekonomik yönden desteklenmesi 
hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Orman köylülerine destek maksatlı ferdi projelerde ve kooperatif projelerinde kullanılan işgücü sayılarının 
kümülatif toplamıdır. 

Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
Faaliyetler 2025 

Bütçe 
2025 

Harcama 
2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Orman Köylülerinin Desteklenmesi 5.871.518.000 6.215.220.766 7.742.888.000 8.372.473.000 9.077.780.000 

 Bütçe İçi 5.871.518.000 6.215.220.766 7.742.888.000 8.372.473.000 9.077.780.000 

 Bütçe Dışı  0 0 0 0 

T O P L A M 5.871.518.000 6.215.220.766 7.742.888.000 8.372.473.000 9.077.780.000 

 Bütçe İçi 5.871.518.000 6.215.220.766 7.742.888.000 8.372.473.000 9.077.780.000 

 Bütçe Dışı  0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Orman Köylülerinin Desteklenmesi 

Orman köylerinin desteklenmesi faaliyet grubunun ana unsurunu, orman köylüleri ve bu köylülerin kendi aralarında kurdukları kooperatiflere verilen ferdi ve 
kooperatif kredileri teşkil etmektedir. Sağlanan kredilerle alternatif işletme modelleri ve projeler geliştirilerek, orman köylüsü ekonomik ve sosyal yönden 
desteklenmektedir 
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Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 

Alt Program Adı: ORMANLARIN  VE ORMAN KAYNAKLARININ KORUNMASI 
Gerekçe ve Açıklamalar  
Ormanları tehdit eden ve her yıl binlerce hektar orman alanının zarar görmesine neden olan orman yangınlarının 
çıkmasına engel olunması veya çıkan yangınların tehlike arz edecek boyutlara ulaşmadan kısa zamanda söndürülebilmesi 
hedeflenmektedir. 
 
Küresel ısınma ve iklim değişikliğinin etkileri ile son yıllarda olduğu gibi önümüzdeki dönemlerde de orman yangını 
riskinin artarak devam etmesi öngörülmektedir. Bu öngörüyle Orman Genel Müdürlüğü envanterine yeni girecek hava 
araçlarının da görev yapması sağlanarak toplam su atma kapasitesinin yükseltilmesi, Genel Müdürlüğün kendi 
envanterinde yangın söndürme filosunun kurulması maksadıyla yerli ve milli yangın söndürme hava araçlarının 
geliştirilerek kullanılması, geçiş dönemi için de mevcut hava araçlarının satın alımı veya kiralanması ile kara araçları alımı 
suretiyle orman yangınlarıyla mücadele kapasitesinin artırılması hedefe yönelik ana faaliyetler olarak sıralanabilir. 
 
Orman ekosistemlerinin etkin bir şekilde izlenmesi, gelişen teknolojiden faydalanmak suretiyle insansız koruma 
sistemlerinin kurulması, hastalık ve böcek zararlarıyla mücadelede yeni yöntem ve tekniklerin geliştirilmesi, ayrıca orman 
varlığı ve sağlığının korunması sürecinde sürdürülebilirliğin sağlanması hedeflenmektedir. 
 
Kantitatif ve moleküler genetik çalışmaları, genomik, DNA, biyobankalama, biyoteknoloji, Ar-Ge/ Ür-Ge ve inovasyon 
çalışmaları ile danışmanlık hizmeti, laboratuvar tesisinin kurulması, laboratuvar cihaz, ekip ve ekipman alımı ile işin 
sürdürülebilirliği için teknik personel alımı ve eğitimleri gibi faaliyetler hedef kapsamındaki önemli faaliyetler arasında 
yer almaktadır. 
 
Yukarıdaki açıklamalar perspektifinden bakıldığında ormanların ve doğanın korunması ile sürdürülebilir yönetimi 
programı, sürdürülebilir çevre; rekabetçi üretim ve verimlilik gelişme eksenleri başlığında yer alan politika ve hedeflerle 
doğrudan ya da dolaylı olarak ilişkilidir. 
 

Alt Program Hedefi:  
Orman ekosistemlerinin sağlığının izlenerek, ormanların biyotik ve abiyotik zararlılara karşı korunması, orman varlığının 
sürdürülebilirliğinin sağlanması 

Performans Göstergeleri 
Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerçekleşme 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- Biyolojik mücadelenin genel mücadeleye 
oranı  Yüzde 48,1 25 31,2 26 27 28 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Ormanlarda zararlı organizmalarla mücadelede baskılayıcı faydalı organizmaların 54 adet laboratuvarda üretimi 

yapılmaktadır. Biyolojik mücadele kapsamında kuş yuvası yapımı ve ormanlara asılması, karınca nakli, faydalı virüs 
üretimi ve hastalıklı ağaçlara aşılanması, Çamkese böceği ile mücadelede yumurta koçanı toplanması, adacık ve 
sandık kafesi yapılması faaliyetleri yer almaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Biyolojik mücadele alanının kimyasal, biyolojik, mekanik ve biyoteknik mücadele alanları toplamına oranının 
yüzdesi hesaplanmaktadır 

Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

2- İnsan kaynaklı yangın sayısının toplam 
yangın sayısına oranı Yüzde 80,8 83 89 83 82 82 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Yangın çıkış sebepleri arasında yer alan; kasıt, ihmal/dikkatsizlik/kaza ve faili meçhul (çıkaranı belirsiz) 

yangınlarının azaltılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: İnsan kaynaklı olarak meydana gelen orman yangını sayısının toplam orman yangını sayısına oranının yüzdesi 

hesaplanmaktadır 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

3- Orman ekosistemlerinin sağlığının 
izleneceği gözlem alanı sayısı  Adet 639 661 634 661 661 661 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman ekosisteminin etkin bir şekilde izlenebilmesi için gerekli teknik, yönetsel ve donanımsal alt yapı 

oluşturularak orman ekosistemlerinin sağlığı izlenecektir. 
Hesaplama Yöntemi: Ormanların sağlık durumunun ortaya konulması maksadıyla belirlenen ve gözlem yapılarak veri toplanan alan 

sayısının yıllık değerini ifade etmektedir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

4- Orman içi biyolojik çeşitliliği koruma 
alanı miktarı (kümülatif) Hektar 2.800 3.750 4.450 5.000 6.500 9.000 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Biyolojik çeşitlilik planlaması yapılan alanlarda biyolojik çeşitliliğinin korunması için mutlak koruma zonları 

oluşturulmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Koruma altına alınan alanın hektar ölçü birimiyle kümülatif değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

5- Orman yangınları ile mücadelede 
kullanılacak kuruma ait hava aracı sayısı 
(kümülatif) 

Adet 19 23 23 27 31 32 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman Genel Müdürlüğünün kendi envanterinde yangın söndürme filosunun kurulması maksadıyla öncelikli olarak 

yerli ve milli imkanlarla üretilen hava araçlarının satın alınması amaçlanmaktadır.  
 
Hesaplama Yöntemi: Genel Müdürlüğümüz envanterinde bulunan hava araçları sayısını ifade etmektedir. İnsansız Hava Araçları (İHA) 

sayısı (10 adet) toplama dahil değildir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

6- Orman yangınları sonucu zarar gören 
alan miktarı Hektar 27.485 0 81.473 0 0 0 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Her yıl yangın sonucu zarar gören alan miktarının azaltılması hedeflenmektedir 
Hesaplama Yöntemi: Orman Yangınları sonucu zarar gören alanın hektar ölçü birimiyle yıllık değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

7- Tescili yapılan orman alanı (kümülatif) Hektar 23.050.000 23.750.000 23.760.000 24.500.000 24.500.000 24.500.000 
 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Yeni orman kadastrosu yapılan ve aplikasyonu tamamlanan yerlerin, gerek Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünün 

tescil mevzuatından kaynaklanan ve gerekse orman sınırları içerisindeki tapulu taşınmazlardan kaynaklanan 
sorunları giderilecek, kadastral altlıklar sayısal hale getirilecek ve tapuya tescili sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Kadastrosu yapılarak tescil işlemi tamamlanan toplam orman alanının hektar ölçü birimiyle kümülatif değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

8- Yangın başına düşen alan miktarı Hektar 7,24 5,5 25,27 8 6 5 
 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Yangın öncesi hazırlık sürecinde gerçekleştirilen faaliyetler ve yangınla mücadele organizasyonuna yönelik alınan 

fiziki tedbirlerle gerek yangın sırasında gerekse yangın sonrası meydana gelebilecek zararların asgari düzeye 
indirilmesi hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Orman yangınlarında zarar gören toplam orman alanının çıkan yangın sayısına oranını ifade etmektedir.  
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

9- Yangına 1. derecede hassas bölgelerde 
ilk müdahale süresi Dakika 11 10 11 10 10 10 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Çıkan yangınların tehlike arz edecek boyutlara ulaşmadan kısa zamanda söndürülebilmesi hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Yangına birinci derecede hassas bölgelerde ilk müdahale süresini dakika olarak ifade etmektedir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
Faaliyetler 2025 

Bütçe 
2025 

Harcama 
2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Orman Yangınlarıyla Mücadele 27.624.102.000 34.177.572.604 33.594.430.000 37.266.232.000 40.818.016.000 

 Bütçe İçi 15.306.831.000 22.140.301.604 20.486.472.000 22.585.319.000 24.889.225.000 

 Bütçe Dışı 12.317.271.000 12.037.271.000 13.107.958.000 14.680.913.000 15.928.791.000 
Ormanların Yasadışı Müdahalelerden Korunması ve 
Orman Zararlılarıyla Mücadele  8.249.763.000 9.216.061.152 10.895.948.000 12.428.579.000 13.420.144.000 

 Bütçe İçi 8.102.721.000 9.069.019.152 10.595.948.000 12.092.579.000 13.055.584.000 

 Bütçe Dışı 147.042.000 147.042.000 300.000.000 336.000.000 364.560.000 

T O P L A M 35.873.865.000 43.393.633.756 44.490.378.000 49.694.811.000 54.238.160.000 

 Bütçe İçi 23.409.552.000 31.209.320.756 31.082.420.000 34.677.898.000 37.944.809.000 

 Bütçe Dışı 12.464.313.000 12.184.313.000 13.407.958.000 15.016.913.000 16.293.351.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Orman Yangınlarıyla Mücadele 

Orman varlığımızı tehdit eden ve her yıl binlerce hektar orman alanının zarar görmesine neden olan orman yangınlarının çıkmasına engel olunması veya çıkan 
yangınların tehlike arz edecek boyutlara ulaşmadan kısa zamanda söndürülebilmesi maksadıyla yürütülen çalışmalar ile süreçler faaliyet kapsamında yer almaktadır.  

Ormanların Yasadışı Müdahalelerden Korunması ve Orman Zararlılarıyla Mücadele  
Faaliyet Kapsamında; orman ekosistemlerinin etkin bir şekilde izlenmesi, gelişen teknolojiden faydalanmak suretiyle insansız koruma sistemlerinin kurulması, hastalık 
ve böcek zararlarıyla mücadelede yeni yöntem ve tekniklerin geliştirilmesi yer almaktadır.  
Ayrıca, kadastrosu kesinleşen orman alanlarının tapuya tescilinin sağlanarak, mülkiyet sorunları giderilmesi konularında yürütülen süreçler de faaliyet kapsamında 
değerlendirilmiştir. 
İnsan faktörünün olumsuz etkilerinin olumluya çevrilmesi yönünde gerçekleştirilen; bilgilendirme, bilinçlendirme ve farkındalık oluşturma kapsamında yürütülen 
hizmetler ile orman gençlik ve spor etkinliklerine sağlanan destekler de faaliyet kapsamına alınmıştır.    
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Alt Program Adı: ORMANLARIN GELİŞTİRİLMESİ VE GENİŞLETİLMESİ 
Gerekçe ve Açıklamalar  
Orman Genel Müdürlüğü; ormanların korunması, geliştirilmesi ve genişletilmesi, topluma çok yönlü faydalar sağlayacak 
şekilde işletilmesi görevlerini doğayla uyumlu sürdürülebilir orman yönetimi anlayışı çerçevesinde yürütmektedir.  
 
Bakım müdahaleleri ile bir yandan ormanların yangına karşı direnci, kalitesi ve stabilitesi artırılacak, diğer yandan alınan 
ara hasılat ile toplumun ekonomik, sosyal ve ekolojik talepleri sürdürülebilirlik anlayışı içerisinde karşılanacaktır. 
Ormanların sürekliliğinin sağlanmasına yönelik çalışmalarda yaşlı ormanlar öncelikle doğal yollarla gençleştirilecek, 
kaliteli gövde elde etmek ve kozalak verimini artırmak maksadıyla uygun meşcerelerde budama yapılacaktır. 
 
Ayrıca, orman ürünlerine olan talep artışına rağmen doğal ormanların odun üretimi dışındaki fonksiyonel hizmetlerine 
olan kamuoyu taleplerinin, potansiyel ağaçlandırma sahalarının ve endüstriyel ağaçlandırmanın gelecekteki odun arz 
açığının kapatılmasında giderek daha da önemli olacağı değerlendirilmektedir.  
 
Yukarıdaki açıklamalar perspektiften bakıldığında ormanların ve doğanın korunması ile sürdürülebilir yönetimi programı, 
yaşanabilir şehirler, sürdürülebilir çevre; rekabetçi üretim ve verimlilik gelişme eksenleri başlığında yer alan politika ve 
hedeflerle doğrudan ya da dolaylı olarak ilişkilidir. 
 

Alt Program Hedefi:  
Mevcut ormanların geliştirilmesi, toplam orman varlığının ve verimli orman alanlarının artırılması 

Performans Göstergeleri 
Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerçekleşme 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- Endüstriyel ağaçlandırma yapılan alan 
miktarı Hektar 115.415 119.000 121.623 125.000 131.000 137.000 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Ülkemizin endüstriyel odun ihtiyacının içerden karşılanması, ithalatın minimum seviyeye çekilmesi ve doğal 

ormanlar üzerindeki üretim baskısının azaltılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Üretilen endüstriyel odun miktarının dikili damga miktarına oranının yüzdesi hesaplanmaktadır. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 

Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

2- Hektardaki ağaç serveti miktarı Metreküp 76,9 76,1 77,3 76,2 76,3 76,4 
 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Ormanların niteliklerinin iyileştirilmesi ve verim gücünün artırılmasına yönelik gençleştirme, imar ve bakım gibi 

silvikültürel uygulamalarla, ormanlarımızın halen hektardaki 76,9 m3 olan ağaç servetinin dünya ortalaması olan 
100 m3 ün üzerine taşınması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Hektardaki ağaç servet miktarını metreküp ölçü biriminde kümülatif değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

3- Orman varlığının ülke toplam alanına 
oranı Yüzde 30 30,15 30 30,05 30,25 30,30 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman alanını artırmak maksadıyla uygun tür ve yöntemlerle ağaçlandırma çalışmaları yapılacak, doğal ormanların 

korunup geliştirilmesine devam edilecektir. Ayrıca; fidan ve tohum üretimi ile bakımları gerçekleştirilecek, fidan 
üretim kapasitesi ve toplam fidan üretim içerisindeki boylu fidan üretim miktarı artırılacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam orman varlığının ülke yüzölçümüne oranını ifade etmektedir. 
 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

4- Toplam orman alanı Hektar 23.363.084 23.517.000 23.375.331 23.440.000 23.595.000 23.635.000 
 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Toplam orman varlığının artırılması amaçlanmaktadır 
Hesaplama Yöntemi: Amenajman planlarına dayanılarak hesaplanan toplam orman alanının hektar ölçü birimiyle kümülatif değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

5- Verimli orman alanı miktarı (kümülatif) Hektar 13.813.598 13.950.000 13.892.213 14.025.000 14.100.000 14.150.000 
 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Boşluklu kapalılık gösteren verimsiz orman alanlarının gerek rehabilitasyon gerekse ağaçlandırmalarla verimli hale 

getirilmesi ve böylece verimli orman alanının artırılması hedeflenmektedir. Bu kapsamda; bozuk orman alanlarında 
rehabilitasyon ve ağaçlandırma çalışmaları yapılmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Verimli orman alanının hektar ölçü birimiyle kümülatif değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
Faaliyetler 2025 

Bütçe 
2025 

Harcama 
2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Ağaçlandırma, Fidan ve Tohum Üretimi 12.306.637.000 12.653.100.293 16.085.585.000 17.396.219.000 19.005.857.000 

 Bütçe İçi 7.645.553.000 8.263.440.293 10.112.345.000 10.706.190.000 11.747.176.000 

 Bütçe Dışı 4.661.084.000 4.389.660.000 5.973.240.000 6.690.029.000 7.258.681.000 

Orman Bakımı, Gençleştirme ve Rehabilitasyon 2.352.124.000 2.347.712.050 3.223.404.000 3.610.106.000 3.917.090.000 

 Bütçe İçi 19.364.000 14.952.050 23.404.000 26.106.000 28.450.000 

 Bütçe Dışı 2.332.760.000 2.332.760.000 3.200.000.000 3.584.000.000 3.888.640.000 

T O P L A M 14.658.761.000 15.000.812.343 19.308.989.000 21.006.325.000 22.922.947.000 

 Bütçe İçi 7.664.917.000 8.278.392.343 10.135.749.000 10.732.296.000 11.775.626.000 

 Bütçe Dışı 6.993.844.000 6.722.420.000 9.173.240.000 10.274.029.000 11.147.321.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Ağaçlandırma, Fidan ve Tohum Üretimi 

Uygun tür ve yöntemlerle gerçekleştirilen ağaçlandırma çalışmaları, fidan ve tohum üretimi ile bakım süreçleri, endüstriyel ağaçlandırmaya uygunluğu tespit edilen 
potansiyel alanlarda gerçekleştirilecek çalışmalar faaliyet kapsamında yer almaktadır.  

Orman Bakımı, Gençleştirme ve Rehabilitasyon 
Ormanların niteliklerinin iyileştirilmesi ve verim gücünün artırılmasına yönelik yürütülen gençleştirme, imar ve bakım gibi silvikültürel uygulamalarla, bozuk orman 
alanlarında gerçekleştirilen rehabilitasyon ve ağaçlandırma çalışmaları faaliyet kapsamında yer almaktadır. 
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Alt Program Adı: ORMANLARIN İŞLETİLMESİ 
Gerekçe ve Açıklamalar  
Ormanlar doğal zenginlik kaynaklarımızdan olup, ormancılık bilim ve tekniğinin gerektirdiği şekli ile sürdürülebilirlik ilkesi 
çerçevesinde işletilmesi ve yönetilmesi durumunda yenilenebilir kaynak haline gelmektedir. Yakın zamana kadar ağırlıklı 
olarak odun üretim kaynağı olarak görülen ormanlar, son yıllarda odun dışı orman ürünleri, ekolojik (toprak koruma, su 
üretimi, biyolojik çeşitlilik, yaban hayatı, karbon tutma gibi) ve sosyal fonksiyonlarından (otlatma-yem, rekreasyon, 
bilimsel araştırma) oluşan hizmetleri ile gündeme gelmektedir. 
 
Ana fonksiyonu üretim olan ormanlarda ihtiyaca göre yol standartları geliştirilecek, ulaşım alt yapısı güçlendirilerek, 
ulaşımın daha güvenli yapılmasına yönelik üst yapı ve sanat yapıları tamamlanacak, makine parkı güçlendirilecektir. 
 
Orman kaynaklarının sürdürülebilir yönetimi sonucunda elde edilen odun ve odun dışı orman ürün ve hizmetler, topluma 
ve piyasalara sunulurken bir bölümü de ülke dış ticaretine katkı sağlamak üzere ihraç edilmektedir.  

Alt Program Hedefi:  
Orman kaynaklarının ekonomik, ekolojik ve sosyal açıdan verimli kullanılmasının sağlanması ve orman ürünü çeşitliliğinin 
artırılması 

Performans Göstergeleri 
Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerçekleşme 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- B tipi standart orman yolu miktarının, 
toplam orman yolu miktarına oranı Yüzde 62,6 63,5 63,5 64 64,5 65 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Ulaşım ağını oluşturan mevcut orman yollarının B tipi orman yolu standartlarında olması; Ormancılık faaliyetlerinin 

zamanında, etkin ve güvenli yapılabilmesini sağlayacağından, standardı bozulan mevcut orman yollarının tekrar B 
tipi orman yolu standartlarına getirilmesi hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: B tipi standart orman yolunun, toplam orman yolu uzunluğuna oranının yüzdesi hesaplanmaktadır 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

2- Bal ormanı sayısı (kümülaif) Adet 850 910 909 940 970 1.000 
 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman alanlarında kurulan bal ormanlarının sayısını ifade etmekte olup, kümülatif değer içermektedir. Odun dışı 

orman ürünlerinden yararlanmanın geliştirilmesi, üretilen ve pazarlanan ürün miktarının ve yerel köylülerin bu 
ürünlerden elde ettikleri gelirlerin artırılması yönünde çalışma yapılacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Orman alanlarında kurulan bal ormanlarının sayısının kümülatif değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

3- Defne ormanı rehabilitasyonu alanı 
(kümülatif) Hektar 7.842 10.305 8.644 10.305 10.305 10.305 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Defne yaprağı üretiminin hem miktar hem de kalitesinin artırılmasına yönelik bozuk nitelikli defne ormanlarının 

rehabilite edilerek dünya piyasalarında rekabet gücünün artırılması hedeflenmektedir. Odun dışı orman 
ürünlerinden yararlanmanın geliştirilmesi, üretilen ve pazarlanan ürün miktarının ve yerel köylülerin bu ürünlerden 
elde ettikleri gelirlerin artırılması yönünde çalışma yapılacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Defne ormanı rehabilitasyon alanının hektar ölçü birimiyle kümülatif değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

4- Ekoturizm alanı sayısı (kümülatif) Adet 124 140 140 160 180 200 
 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Eko turizm hizmetlerinin yaygınlaştırılarak, ekonomik değeri yüksek odun dışı orman ürünlerinin envanterinin ve 

sürdürülebilir faydalanmaya yönelik düzenlemelerin yer aldığı planların yapılması hedeflenmektedir 
Hesaplama Yöntemi: Ekoturizm hizmetlerinin yaygınlaştırılarak sürdürülebilir faydalanmaya yönelik hazırlanan ve uygulamaya konulana 

plan sayısının kümülatif değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

5- Endüstriyel odun üretiminde verimlilik 
oranı Yüzde 79,7 80 79,2 80 81 81 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Dikili hacimden elde edilen endüstriyel odun verim yüzdesinin artırılması hedeflenmektedir. Oduna dayalı orman 

ürünlerinde kalite ve verimlilik artırılacak, maliyetler düşürülerek iç ve dış piyasada sürdürülebilir rekabet 
sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Üretilen endüstriyel odun miktarının dikili damga miktarına oranının yüzdesi hesaplanmaktadır. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

6- Mevcut orman yolunun, planlanan 
toplam orman yolu miktarına oranı Yüzde 64,6 66 66 67 68 69 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Her türlü ormancılık faaliyetlerinin yapılmasında mevcut orman yolları etkin rol almaktadır. Ormancılık 

faaliyetlerinin yapılabilmesi amacıyla, mevcut orman yolu miktarının arttırılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Mevcut orman yolunun, planlanan toplam orman yolu uzunluğuna oranının yüzdesi hesaplanmaktadır. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

7- Reçine üretim miktarı (kümülatif) Ton 4.546 4.233 4.574 4.600 4.600 4.600 
 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Reçine ve türevleri ithalatını en aza indirgemek, ülkemiz reçine hammaddesi ihtiyacını karşılamak gayesiyle yeni 

üretim sahalarının açılması ve reçine üretiminin artırılması hedeflenmektedir. Odun dışı orman ürünlerinden 
yararlanmanın geliştirilmesi, üretilen ve pazarlanan ürün miktarının ve yerel köylülerin bu ürünlerden elde ettikleri 
gelirlerin artırılması yönünde çalışma yapılacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Üretilen reçine miktarının kümülatif değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

8- Sertifikalı orman alanı (kümülatif) Hektar 9.888.440 15.000.000 11.379.661 18.000.000 21.000.000 23.400.000 
 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Ulusal koşullar ve uluslararası gelişmeler dikkate alınarak orman ürünlerinde standardizasyon ve sertifikalandırma 

sistemi geliştirilecek, sertifikalı orman alanı artırılacaktır. 
Hesaplama Yöntemi: Sertifikalı orman alanının hektar ölçü birimiyle kümülatif değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

9- Toplam DKGH içinde dikili ağaç satış 
oranı Yüzde 24 35 25 40 45 50 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Odun üretimi ve satışı içerisindeki dikili satış payının artırılması hedeflenmektedir. DKGH (Dikili kabuklu gövde 

hacmi), kesimine karar verilen ağaçların hacmini ifade eder. Bu ağaçlardan kesim maliyetinden kaçınmak için 
henüz dikili haldeyken satılanların toplam satışa oranını gösterir. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam dikili satış miktarının dikili damga miktarına oranını yüzdesi hesaplanmaktadır.  
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

10- Toplam tomruk üretimi içerisinde I. ve 
II. sınıf tomruk miktarının oranı Yüzde 16,1 15 16 16 16 17 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Toplam tomruk miktarı içerisindeki kalitesi yüksek I. ve II. sınıf tomruk oranının artırılması hedeflenmektedir. 

Oduna dayalı orman ürünlerinde kalite ve verimlilik artırılacak, maliyetler düşürülerek iç ve dış piyasada 
sürdürülebilir rekabet sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam tomruk üretimi içerisinde 1. ve 2. sınıf tomruk miktarı oranının yüzde olarak ifadesidir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

11- Trüf mantarı orman alanı (kümülatif) Hektar 1.212 848 1.251 1.412 1.412 1.412 
 
 
 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yüksek gelir getirisi bulunan trüf mantarı üretiminin desteklenmesi gayesiyle yeni trüf ormanlarının kurulması 
hedeflenmektedir. Odun dışı orman ürünlerinden yararlanmanın geliştirilmesi, üretilen ve pazarlanan ürün 
miktarının ve yerel köylülerin bu ürünlerden elde ettikleri gelirlerin artırılması yönünde çalışma yapılacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Trüf mantarı orman alanının hektar ölçü birimiyle kümülatif değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
Faaliyetler 2025 

Bütçe 
2025 

Harcama 
2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Amenajman Faaliyetleri 249.155.000 259.364.910 271.023.000 303.446.000 329.345.000 

 Bütçe İçi 16.955.000 29.535.910 21.023.000 23.446.000 25.545.000 

 Bütçe Dışı 232.200.000 229.829.000 250.000.000 280.000.000 303.800.000 
Odun Dışı Orman Ürün ve Hizmetlerinin 
Değerlendirilmesi ve Yaygınlaştırılması 1.980.767.000 1.326.994.062 1.968.427.000 2.250.652.000 2.466.262.000 

 Bütçe İçi 178.317.000 992.981.062 433.427.000 531.452.000 600.930.000 

 Bütçe Dışı 1.802.450.000 334.013.000 1.535.000.000 1.719.200.000 1.865.332.000 

Odun Üretimi, Standardizasyon ve Sertifikalandırma 46.401.928.000 46.399.238.023 56.023.554.000 62.746.272.000 68.079.836.000 

 Bütçe İçi 16.603.000 17.977.023 23.554.000 26.272.000 28.636.000 

 Bütçe Dışı10 46.385.325.000 46.381.261.000 56.000.000.000 62.720.000.000 68.051.200.000 

Orman Yollarına İlişkin Hizmetler 4.817.260.000 5.138.552.343 6.889.747.000 7.815.672.000 8.532.255.000 

 Bütçe İçi 753.967.000 1.489.824.343 919.747.000 1.129.272.000 1.277.511.000 

 Bütçe Dışı 4.063.293.000 3.648.728.000 5.970.000.000 6.686.400.000 7.254.744.000 

T O P L A M 53.449.110.000 53.124.149.338 65.152.751.000 73.116.042.000 79.407.698.000 

 Bütçe İçi 965.842.000 2.530.318.338 1.397.751.000 1.710.442.000 1.932.622.000 

 Bütçe Dışı 52.483.268.000 50.593.831.000 63.755.000.000 71.405.600.000 77.475.076.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Amenajman Faaliyetleri 

Ulusal orman envanter çalışmaları, orman yönetim planlarının yapımı, yönetim planlarına biyolojik çeşitlilik ve ekosistem hizmetlerinin entegrasyonu ve izleme 
sistemlerinin geliştirilmesine yönelik iş ve işlemler ile süreçler faaliyet kapsamında yer almaktadır. 

Odun Dışı Orman Ürün ve Hizmetlerinin Değerlendirilmesi ve Yaygınlaştırılması 
Ekoturizm hizmetlerinin yaygınlaştırılması, ekonomik değeri yüksek odun dışı orman ürünlerinin envanterinin ve sürdürülebilir faydalanmaya yönelik düzenlemelerin 
yer aldığı planların yapılması ve uygulanması, üretilen ve pazarlanan ürün miktarının ve yerel köylülerin bu ürünlerden elde ettikleri gelirlerin artırılması yönünde 
yürütülen çalışmalar ile şehir ormanı ve mesire yerlerinin kurulması, planlanması, yönetilmesi ve işletilmesi faaliyet kapsamında yer almaktadır. 

Odun Üretimi, Standardizasyon ve Sertifikalandırma 
Üretime konu ağaçların işaretlenmesi, işaretli ağaçların kesme, sürütme, nakliyesi ve depolanması ve satışı iş ve işlemleri ile orman ürünlerinin üretim ve 
pazarlamasında etkin yönetimin sağlanması, orman ürünleri üretim-tüketim zincirini izlemeye yönelik sistemlerin geliştirilmesi, üretim işlerinde çalışan köylü ve 
kooperatif üyeleri ile personele yönelik planlanan eğitimler ile orman ürünlerinde standardizasyon ve sertifikalandırma sisteminin geliştirilmesi sürecinde yürütülen 
çalışmalar faaliyet kapsamında yer almaktadır. 

 
10 18.01.2022 tarih ve 31723 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği Sıra No: 73 (Döner Sermaye İşletmeleri)’nin 
6’ıncı maddesi gereği döner sermayeli işletmelerin aylık gayri safi hasılatından tahsil edilen tutarın %15’i genel bütçeye aktarılmaktadır. 
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Orman Yollarına İlişkin Hizmetler 
Yeni orman yollarının yapılması, yapılan orman yollarının ulaşıma elverişli tutulabilmesi için ihtiyaç duyulan üst yapı ve sanat yapılarının yapımı, bakım-onarımı için 
gerekli büyük onarım, üst yapı, köprü ve sanat yapısı inşa edilmesi çalışmaları faaliyet unsularını oluşturmaktadır. 

 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ 

Alt Program Adı: TOPRAK KAYNAKLARININ KORUNMASI, GELİŞTİRİLMESİ VE ETKİN KULLANIMI 
Gerekçe ve Açıklamalar  
Giderek artan nüfusa karşın sınırlı olan arazi varlığı; insanoğlunun ihtiyaçlarının karşılanması ve refahını uzun vadede 
sağlayabilmesi için arazilerin korunmasını, sürdürülebilir şekilde yönetilmesini ve tahrip olan arazilerin iyileştirilmesini 
gerekli kılmaktadır. Diğer yandan iklim değişikliği, kuraklık, yanlış arazi kullanımı gibi doğal ve insan kaynaklı risk 
faktörlerine ve olması muhtemel afetlere karşı mücadelede bütünleşik bir arazi kaynakları yönetimine gereksinim 
duyulmaktadır. 
 
Türkiye’nin iklimi, topoğrafyası, toprak özellikleri ve sosyoekonomik şartlarına paralel olarak orman, mera ve tarım 
alanlarında ciddi bir erozyon problemi yaşanmaktadır. Orman sınırları içinde veya orman sınırları dışında her türlü 
arazide; ağaçlandırma, erozyon kontrolü, ormanla ilgili mera ıslahı, çölleşme ile mücadele, sel ve çığ kontrolü 
çalışmalarını yürütmek, entegre havza projeleri yapmak ve uygulamak görevleri Orman Genel Müdürlüğü 
sorumluluğundadır. 
 
Kurak ve yarı kurak ekosistemler, gerekli önlemler alınmadığı takdirde devam eden insan etkileri nedeniyle çölleşmeye 
doğru evrilir ve bunun sonucunda yörede yaşayan halk daha da yoksullaşır. Daha ileri aşamada bu yörelerden göç etmek 
zorunlu hale gelebilir. Su rejiminin bozulmuş olduğu eğimli alanlarda ise erozyon hızlanır ve aşağı yükseltilerdeki tarım 
alanları olumsuz yönde etkilenir. Bu bakımdan toprağın muhafazası verimliliğinin korunması, su kaynaklarının etkin 
kullanımı ve yönetimi sürdürülebilir refahın sağlanması açısından oldukça önem arz eder. 
 
Ülkemizin kurak ve yarı kurak bölgelerinde geniş alanlarda başarılı erozyon ağaçlandırmaları yapılmıştır. Ekolojik, 
biyolojik, teknik ve sosyo-ekonomik koşulları dikkate alan özenli ve bilinçli proje uygulamalarıyla kurak ve yarı kurak 
bölgelerdeki ağaçlandırmaların başarısını daha da artırmak mümkündür. Erozyonla mücadelede bugüne kadar politika 
oluşturma, kurumsallaşma, mevzuat düzenleme, planlama, projelendirme, bilinçlendirme, araştırma ve geliştirme, 
kapasite geliştirme vs. konularında belli mesafeler kat edildiğini ifade etmek mümkündür. 
 
Yukarıdaki açıklamalar perspektiften bakıldığında toprak ve su kaynaklarının kullanımı ve yönetimi programı, yaşanabilir 
şehirler, sürdürülebilir çevre; rekabetçi üretim ve verimlilik, istikrarlı ve güçlü ekonomi gelişme eksenleri başlığında yer 
alan politika ve hedeflerle doğrudan ya da dolaylı olarak ilişkilidir. 

Alt Program Hedefi:  
Erozyon, heyelan ve benzeri nedenlerle oluşan toprak kayıplarının kontrol altına alınması ve ıslah edilen mera alanlarının 
artırılmasının sağlanması 

Performans Göstergeleri 
Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 

Planlanan 
2025 YS 

Gerçekleşme 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- Islah edilen mera alanı (kümülatif) Hektar 313.011 324.000 319.589 334.000 344.000 354.000 
 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Mera olarak kullanılan ancak, orman alanına dönüştürülmesi mümkün olmayan orman içi, orman kenarı ve orman 
 üst sınırı meralarda ıslah çalışmaları yapılarak bir yandan toprak erozyonunun önlenmesi bir yandan da hayvan 
 otlatmasının ormanlar üzerindeki olumsuz baskıların azaltılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Islah edilen mera alanının hektar ölçü birimiyle kümülatif değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

2- Toprak kaybı önlenen kontrol altındaki 
alan büyüklüğü (kümülatif) Hektar 1.718.598 1.765.000 1.769.191 1.805.000 1.845.000 1.885.000 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Erozyon, heyelan ve benzeri nedenlerle oluşan toprak kaybının azaltılması amacıyla havza bazında entegre ve 

katılımcı kalkınma modeli yaklaşımı esas alınarak yerel yönetimler, halk ve diğer ilgi gruplarıyla iş birliği 
çerçevesinde erozyonla mücadele edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Toprak kaybı kontrol altına alınan alan büyüklüğünün hektar ölçü birimiyle kümülatif değeridir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 



ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

 
 

 

35 
 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
Faaliyetler 2025 

Bütçe 
2025 

Harcama 
2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 5.346.936.000 5.348.794.595 6.711.520.000 7.998.401.000 8.344.983.000 

 Bütçe İçi 5.346.936.000 5.348.794.595 6.711.520.000 7.998.401.000 8.344.983.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 5.346.936.000 5.348.794.595 6.711.520.000 7.998.401.000 8.344.983.000 

 Bütçe İçi 5.346.936.000 5.348.794.595 6.711.520.000 7.998.401.000 8.344.983.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 

Uygulamalar havza bazında entegre ve katılımcı kalkınma modeli yaklaşımı esas alınarak yerel yönetimler, halk ve diğer ilgi gruplarıyla iş birliği çerçevesinde 
yürütülmektedir. 
Entegre havza ıslah projeleri ve Bakanlık koordinasyonunda ilgili kurum ve kuruluşlar ile birlikte hazırlanan ve uygulanan eylem planları kapsamında yürütülen 
erozyonla mücadele ve sel/çığ/heyelan kontrol çalışmaları faaliyet kapsamında yer almaktadır. 

Mera Islah Faaliyetleri 
Uygulamalar havza bazında entegre ve katılımcı kalkınma modeli yaklaşımı esas alınarak yerel yönetimler, halk ve diğer ilgi gruplarıyla iş birliği çerçevesinde 
yürütülmektedir. 
Havza ıslah projeleri ve Bakanlık koordinasyonunda ilgili kurum ve kuruluşlar ile birlikte hazırlanan ve uygulanan eylem planları kapsamında yürütülen mera ıslah 
çalışmaları faaliyet kapsamında yer almaktadır. 
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Bütçe Yılı: 2025 
Program Adı: YÖNETİM VE DESTEK 
Alt Program Adı: ÜST YÖNETİM İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Bu program kapsamında; sürdürülebilir orman yönetimi yaklaşımları, ormanların korunması, bozulan alanların ıslahı ve 
sürdürülebilir kullanımının geliştirilmesi ile iklim değişikliğine uyum ve kurumsal yapımın analizi konularında projeler 
yürütülecek, iklim değişikliğinin ülkemiz ormanlarına etkilerinin değerlendirilerek, biyoçeşitliliğin korunması, ekosistem 
hizmetlerinin değerlendirilmesi ve optimizasyonuna yönelik araştırmalar yapılacaktır. 

İç kontrol uygulamaları geliştirilecek, stratejik amaç ve hedeflerin etkililiğini ölçme ve değerlendirmeye yönelik 
mekanizmalar oluşturulacaktır. Ayrıca, sürekli ve nitelikli eğitimlerle çalışanların mesleki ve kişisel gelişimleri sağlanacak, 
hizmet binaları ve diğer bina ve tesisler gözden geçirilerek, ihtiyaca göre yeni bina ve tesis yapımı ile mevcutların bakım-
onarımları gerçekleştirilecektir. 

Orman Bilgi Sisteminin işletilmesi için gerekli yazılım ve donanım alt yapısına yönelik başlatılan çalışmalar hızlandırılacak, 
bilgi güvenliği konusunda kurum personelinin farkındalığı artırılacaktır. 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Sonuçlandırılan araştırma proje sayısı  Adet 352 377 380 402 427 452 
 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Ormancılık araştırma enstitülerinin kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesi, sonuçlandırılan araştırma proje sayısının 

artırılması hedeflenmektedir. Gösterge verisi; araştırması projesi sonuç rapor sayısını ifade etmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Sonuçlandırılan projelerin sayılması 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Sonuçlandırılan dış kaynaklı proje sayısı  Adet 31 29 33 30 31 34 
 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Ormancılıkla ilgili yeni uygulama ve tekniklerin ülkemize kazandırılması hedeflenmektedir. Gösterge verisi; 

sonuçlandırılan dış kaynaklı proje sayısını ifade etmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Sonuçlandırılan dış kaynaklı projelerin sayılması 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Öz gelirlerin merkezi yönetim bütçe 
giderlerini karşılama oranı  Yüzde 49,4 60 51,1 62 62 62 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Genel Müdürlük özel bütçesinin öz gelirlerinin artırılması ve harcamaların kontrol altına alınması ile merkezi 

yönetim bütçesi yükünü azaltmak. 
Hesaplama Yöntemi: Orman Genel Müdürlüğü bütçe gerçekleşmeleri. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü verileri ve e-bütçe 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Uygulama birimi düzeyinde SOY K&G seti 
geliştirilen orman işletme müdürlüğü sayısı  Adet 2 2 0 15 30 60 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman İşletme Müdürlükleri düzeyinde geliştirilen ve ormanların, Sürdürülebilir Orman Yönetimi Kriter ve 

Göstergeleri (SOY K&G) doğrultusunda yönetim durumunun katılımcılık esasına dayalı değerlendirilmesine yönelik 
göstergelerin ortaya konulduğu çalışmalardır.  

Hesaplama Yöntemi: SOY K&G seti geliştirilen Orman İşletme Müdürlüğü sayısı 
Verinin Kaynağı: Orman İşletme Müdürlükleri SOY K&G Raporları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Depremlere karşı yenilenen bina ve tesis 
alanlarının yenilenmesi planlanan toplam bina 
ve tesis alanlarına oranı  

Yüzde 7,1 9 9 11 13 15 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Bina yenileme projesi kapsamındaki binaların inşaat ilerleme yüzdesidir. 
Hesaplama Yöntemi: Proje kapsamındaki bina yapım işlerinin ilerleme durumunun, yenilenmesi gereken bina kütlesinin toplam kapalı 

alanına oranı 
Verinin Kaynağı: Emlak Şube Müdürlüğü taşınmaz envanteri, Taşra makine ikmal şube müdürlükleri  
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Hizmet içi eğitim programı gerçekleşme oranı  Yüzde 84,5 100 100 100 100 100 
 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Mevcut insan kaynaklarına yönelik eğitimler yaparak insan kaynaklarının kapasitesinin artırılmasına yönelik 

çalışmalar yapılmaktadır 
Hesaplama Yöntemi: Gerçekleşen eğitimlerin sayılması 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Staj programı gerçekleşme oranı Yüzde 104,1 100 121 100 100 100 
 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu’na göre istihdam sağlanması ve stajer yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Gerçekleşen staj programı sayısının, hedef program sayısına oranlanması 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Yapay zeka kullanılan karar destek sistemi 
sayısı  Adet 0 2 0 2 3 3 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Genel Müdürlüğümüz orman yangınlarıyla mücadele çalışmalarında insansız hava araçları ile yapay zeka destekli 

orman yangını tespit çalışmalarına başlamış ve ilerleme kaydetmiştir. Bu çalışmalara ek olarak orman koruma, 
orman kadastro ve devlet ormanlarından verilecek izinlerle ilgili işlemlerde görüntü işlemeye dayalı yapay zeka 
kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Adet 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Yeni teknolojilere uyumlu hale getirilen 
ORBİS modül sayısı Adet 0 10 0 20 30 41 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Genel Müdürlüğümüzün iş ve işlemlerinin Elektronik ortamda yürütülmesini sağlamak amacıyla Orman Bilgi Sistemi 

(ORBİS) kapsamında 41 modülün geliştirilmesi tamamlanmış merkez ve taşra teşkilatlarına kullanımı 
yaygınlaştırılmıştır. Söz konusu çalışmalara 2011 yılında başlanmış olup geliştirilen ve yaygınlaştırılan modüllerin 
günümüz teknolojilerine uyumlu hale getirilmesi zorunluluğu doğmuştur. Bu kapsamda 2024-2028 Stratejik Plan 
döneminde 41 modülün günümüz teknolojilerine uyumlu hale getirilmesi sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Adet  
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
Faaliyetler 2025 

Bütçe 
2025 

Harcama 
2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 15.842.000 17.404.212 22.520.000 25.121.000 27.380.000 

 Bütçe İçi 15.842.000 17.404.212 22.520.000 25.121.000 27.380.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

İç Denetim 20.976.000 22.204.544 29.404.000 32.794.000 35.729.000 

 Bütçe İçi 20.976.000 22.204.544 29.404.000 32.794.000 35.729.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri   349.133.000 308.780.038 518.376.000 579.835.000 629.237.000 

 Bütçe İçi 71.457.000 31.104.038 88.376.000 98.235.000 106.701.000 

 Bütçe Dışı 277.676.000 277.676.000 430.000.000 481.600.000 522.536.000 

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma  163.092.000 169.046.759 228.005.000 254.276.000 276.991.000 

 Bütçe İçi 163.092.000 169.046.759 228.005.000 254.276.000 276.991.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 549.043.000 517.435.553 798.305.000 892.026.000 969.337.000 

 Bütçe İçi 271.367.000 239.759.553 368.305.000 410.426.000 446.801.000 

 Bütçe Dışı 277.676.000 277.676.000 430.000.000 481.600.000 522.536.000 
 

Bütçe Yılı: 2025 
Program Adı: YÖNETİM VE DESTEK 
Alt Program Adı: TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
Gerekçe ve Açıklamalar  
 

Mevzuat düzenlemelerinin daha iyi anlaşılması, uygulamadaki eksiklerin giderilmesi gayesiyle rehberlik hizmetleri ve risk 
odaklı denetimlere öncelik verilecektir. Kaynakları etkin ve verimli kullanarak, iletişim ve bilgilendirmeyi önceleyen çözüm 
odaklı, programlı teftiş ve denetimler yapılacaktır. Merkez ve taşra birim yöneticilerinin denetim mekanizması içerisindeki 
etkinliğinin artırılması sağlanacaktır. Teftiş ve denetimlerde, yürütülen faaliyet ve hizmetlerin hukuka ve etik ilkelere 
uygunluğunun etkinliği artırılacaktır. Genel Müdürlüğümüz envanterinde bulunan tesis ve binaların yenilenmesi ve depreme 
dayanıklı hale getirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Denetim Yapılan Birim Sayısı  Adet 53 90 78 95 100 105 
 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Daire Başkanlığı, Orman Bölge Müdürlüğü, İşletme Müdürlükleri, Fidanlık, Araştırma Enstitüsü, Kadastro 

Komisyonu Denetimi. 
Hesaplama Yöntemi: Denetim Sayısı (Yıllık) 
Verinin Kaynağı: ORBİS Denetim Programı 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Denetim yapılan birimlerde rehberlik ve 
bilgilendirme hizmeti verilen idari ve teknik 
personel sayısı  

Kişi 1.351 1.200 1.088 1.350 1.500 1.500 

 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Teftiş Kurulu Başkanlığı’ nca yapılan Cevaplı Teftiş Denetimlerinin sayısı olup her yıl plan dahilinde denetimler 

gerçekleştirilmektedir.   
Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde yapılan Cevaplı Teftiş Denetim esnasında personele verilen hizmet içi eğitimin toplam sayısı. (Yıllık) 
Verinin Kaynağı: Cevaplı Teftiş Raporları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerçekleşme 

2026 
Hedef 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Risk Odaklı Denetim Sayısı  Kişi 257 269 286 291 313 335 
 
 
Göstergeye İlişkin Açıklama: İç Denetim Birimi Başkanlığının kurulduğu 2007 tarihinden bu yana yapılan denetimlerin sayısı olup, her yıl 22 

adet risk odaklı denetim yapılması planlanmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: Yapılan denetimlerin sayısından oluşmaktadır. 
Verinin Kaynağı: İç denetim yazılım programı 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler   401.701.000 685.669.135 535.045.000 472.736.000 581.252.000 
 Bütçe İçi 254.301.000 538.269.275 505.045.000 439.136.000 544.796.000 
 Bütçe Dışı 147.400.000 147.400.000 30.000.000 33.600.000 36.456.000 
Diğer Destek Hizmetleri 612.524.000 544.577.781 739.059.000 830.787.000 907.361.000 
 Bütçe İçi 612.524.000 544.577.781 739.059.000 830.787.000 907.361.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Genel Destek Hizmetleri   14.015.642.000 14.978.031.138 11.234.810.000 12.578.629.000 13.086.487.000 
 Bütçe İçi 227.843.000 568.201.138 318.008.000 351.811.000 380.389.000 
 Bütçe Dışı 13.787.799.000 14.409.830.000 10.916.802.000 12.226.818.000 12.706.098.000 
İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 3.575.700.000 2.449.940.800 2.342.000.000 2.629.498.000 2.856.374.000 
 Bütçe İçi 30.000.000 29.980.800 55.000.000 68.058.000 77.212.000 
 Bütçe Dışı 3.545.700.000 2.419.960.000 2.287.000.000 2.561.440.000 2.779.162.000 
İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler  783.217.000 587.440.373 816.672.000 905.398.000 978.549.000 
 Bütçe İçi 783.217.000 587.440.373 816.672.000 905.398.000 978.549.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Özel Kalem Hizmetleri  7.205.000 9.048.856 9.858.000 10.990.000 11.964.000 
 Bütçe İçi 7.205.000 9.048.856 9.858.000 10.990.000 11.964.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler  49.108.000 50.513.862 48.461.000 54.363.000 59.387.000 
 Bütçe İçi 49.108.000 50.513.862 48.461.000 54.363.000 59.387.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
T O P L A M 19.445.097.000 19.305.222.085 15.725.905.000 17.482.401.000 18.481.374.000 
 Bütçe İçi 1.964.198.000 2.328.032.085 2.492.103.000 2.660.543.000 2.959.658.000 
 Bütçe Dışı 17.480.899.000 16.977.190.000 13.233.802.000 14.821.858.000 15.521.716.000 



ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

40 

404140



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
2.

78
6.

15
0.

00
0

3.
04

5.
25

2.
45

2
3.

80
8.

43
7.

00
0

4.
22

8.
78

0.
00

0
4.

59
5.

43
5.

00
0

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

56
6.

16
9.

00
0

55
6.

69
3.

97
9

69
4.

98
8.

00
0

77
1.

07
4.

00
0

83
7.

25
5.

00
0

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

66
.1

99
.0

00
15

3.
47

7.
21

6
75

.2
34

.0
00

83
.5

16
.0

00
90

.1
23

.0
00

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri
3.

00
0.

00
0

2.
56

1.
81

7
10

.1
00

.0
00

12
.5

10
.0

00
14

.8
35

.0
00

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

55
0.

00
0.

00
0

54
9.

26
8.

41
6

69
1.

00
0.

00
0

65
5.

00
0.

00
0

70
8.

00
0.

00
0

Bo
rç

 V
er

m
e

1.
90

0.
00

0.
00

0
1.

90
7.

96
6.

88
6

2.
46

3.
12

9.
00

0
2.

62
1.

59
3.

00
0

2.
83

2.
13

2.
00

0

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

5.
87

1.
51

8.
00

0
6.

21
5.

22
0.

76
6

7.
74

2.
88

8.
00

0
8.

37
2.

47
3.

00
0

9.
07

7.
78

0.
00

0

Dö
ne

r S
er

m
ay

e

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
5.

87
1.

51
8.

00
0

6.
21

5.
22

0.
76

6
7.

74
2.

88
8.

00
0

8.
37

2.
47

3.
00

0
9.

07
7.

78
0.

00
0

O
rm

an
 k

öy
le

rin
in

 d
es

te
kl

en
m

es
i f

aa
liy

et
 g

ru
bu

nu
n 

an
a 

un
su

ru
nu

, o
rm

an
 k

öy
lü

le
ri 

ve
 b

u 
kö

yl
ül

er
in

 k
en

di
 a

ra
la

rın
da

 k
ur

du
kl

ar
ı k

oo
pe

ra
tif

le
re

 v
er

ile
n 

fe
rd

i v
e 

ko
op

er
at

if 
kr

ed
ile

ri 
te

şk
il 

et
m

ek
te

di
r. 

Sa
ğl

an
an

 k
re

di
le

rle
 a

lte
rn

at
if 

iş
le

tm
e 

m
od

el
le

ri 
ve

 p
ro

je
le

r g
el

iş
tir

ile
re

k,
 o

rm
an

 k
öy

lü
sü

 e
ko

no
m

ik
 v

e 
so

sy
al

 y
ön

de
n 

de
st

ek
le

nm
ek

te
di

r

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

KI
RS

AL
 K

AL
KI

N
M

A

O
RM

AN
 K

Ö
YL

Ü
LE

Rİ
N

İN
 K

AL
KI

N
DI

RI
LM

AS
I V

E 
DE

ST
EK

LE
N

M
ES

İ

O
rm

an
 k

öy
lü

sü
nü

n 
so

sy
o-

ek
on

om
ik

 y
ön

de
n 

ka
lk

ın
m

as
ın

a 
ka

tk
ı s

ağ
la

ya
ra

k;
 y

aş
am

 k
al

ite
si

ni
n 

iy
ile

şt
iri

lm
es

i, 
ge

lir
 k

ay
na

kl
ar

ı ç
eş

itl
ili

ği
ni

n 
ar

tır
ılm

as
ı v

e 
is

tih
da

m
 s

ağ
la

nm
as

ı

O
rm

an
 K

öy
lü

le
rin

in
 D

es
te

kl
en

m
es

i

41



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
4.

83
3.

99
4.

00
0

5.
40

3.
41

8.
63

8
6.

34
1.

18
6.

00
0

7.
03

6.
83

3.
00

0
7.

64
2.

77
8.

00
0

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

86
7.

42
2.

00
0

97
5.

43
8.

71
9

1.
05

7.
93

5.
00

0
1.

17
3.

71
2.

00
0

1.
27

4.
36

3.
00

0

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

7.
43

1.
56

5.
00

0
13

.5
38

.8
69

.5
48

10
.2

52
.8

64
.0

00
11

.1
39

.9
11

.0
00

11
.8

10
.4

71
.0

00

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri
2.

17
3.

85
0.

00
0

2.
22

2.
57

4.
69

9
2.

83
4.

48
7.

00
0

3.
23

4.
86

3.
00

0
4.

16
1.

61
3.

00
0

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

15
.3

06
.8

31
.0

00
22

.1
40

.3
01

.6
04

20
.4

86
.4

72
.0

00
22

.5
85

.3
19

.0
00

24
.8

89
.2

25
.0

00

Dö
ne

r S
er

m
ay

e
12

.3
17

.2
71

.0
00

12
.0

37
.2

71
.0

00
13

.1
07

.9
58

.0
00

14
.6

80
.9

13
.0

00
15

.9
28

.7
91

.0
00

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK
12

.3
17

.2
71

.0
00

12
.0

37
.2

71
.0

00
13

.1
07

.9
58

.0
00

14
.6

80
.9

13
.0

00
15

.9
28

.7
91

.0
00

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
27

.6
24

.1
02

.0
00

34
.1

77
.5

72
.6

04
33

.5
94

.4
30

.0
00

37
.2

66
.2

32
.0

00
40

.8
18

.0
16

.0
00

O
rm

an
 v

ar
lığ

ım
ız

ı t
eh

di
t e

de
n 

ve
 h

er
 y

ıl 
bi

nl
er

ce
 h

ek
ta

r o
rm

an
 a

la
nı

nı
n 

za
ra

r g
ör

m
es

in
e 

ne
de

n 
ol

an
 o

rm
an

 y
an

gı
nl

ar
ın

ın
 ç

ık
m

as
ın

a 
en

ge
l o

lu
nm

as
ı v

ey
a 

çı
ka

n 
ya

ng
ın

la
rın

 te
hl

ik
e 

ar
z 

ed
ec

ek
 b

oy
ut

la
ra

 u
la

şm
ad

an
 k

ıs
a 

za
m

an
da

 s
ön

dü
rü

le
bi

lm
es

i m
ak

sa
dı

yl
a 

yü
rü

tü
le

n 
ça

lış
m

al
ar

 il
e 

sü
re

çl
er

 fa
al

iy
et

 k
ap

sa
m

ın
da

 
ye

r a
lm

ak
ta

dı
r. 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

O
RM

AN
LA

RI
N

 V
E 

DO
Ğ

AN
IN

 K
O

RU
N

M
AS

I İ
LE

 S
Ü

RD
Ü

RÜ
LE

Bİ
Lİ

R 
YÖ

N
ET

İM
İ

O
RM

AN
LA

RI
N

  V
E 

O
RM

AN
 K

AY
N

AK
LA

RI
N

IN
 K

O
RU

N
M

AS
I

O
rm

an
 e

ko
si

st
em

le
rin

in
 s

ağ
lığ

ın
ın

 iz
le

ne
re

k,
 o

rm
an

la
rın

 b
iy

ot
ik

 v
e 

ab
iy

ot
ik

 z
ar

ar
lıl

ar
a 

ka
rş

ı k
or

un
m

as
ı, 

or
m

an
 v

ar
lığ

ın
ın

 s
ür

dü
rü

le
bi

lir
liğ

in
in

 s
ağ

la
nm

as
ı

O
rm

an
 Y

an
gı

nl
ar

ıy
la

 M
üc

ad
el

e

42



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
6.

52
2.

93
3.

00
0

7.
18

6.
46

9.
73

9
8.

69
3.

53
7.

00
0

9.
65

2.
07

6.
00

0
10

.4
87

.3
20

.0
00

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

1.
21

2.
55

1.
00

0
1.

30
4.

47
5.

46
6

1.
48

7.
41

0.
00

0
1.

65
0.

36
4.

00
0

1.
79

2.
06

6.
00

0

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

18
1.

23
7.

00
0

41
5.

53
7.

23
9

20
4.

99
5.

00
0

22
7.

73
1.

00
0

24
5.

77
1.

00
0

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri
18

6.
00

0.
00

0
16

2.
53

6.
70

8
21

0.
00

6.
00

0
56

2.
40

8.
00

0
53

0.
42

7.
00

0

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

8.
10

2.
72

1.
00

0
9.

06
9.

01
9.

15
2

10
.5

95
.9

48
.0

00
12

.0
92

.5
79

.0
00

13
.0

55
.5

84
.0

00

Dö
ne

r S
er

m
ay

e
14

7.
04

2.
00

0
14

7.
04

2.
00

0
30

0.
00

0.
00

0
33

6.
00

0.
00

0
36

4.
56

0.
00

0

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK
14

7.
04

2.
00

0
14

7.
04

2.
00

0
30

0.
00

0.
00

0
33

6.
00

0.
00

0
36

4.
56

0.
00

0

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
8.

24
9.

76
3.

00
0

9.
21

6.
06

1.
15

2
10

.8
95

.9
48

.0
00

12
.4

28
.5

79
.0

00
13

.4
20

.1
44

.0
00

Fa
al

iy
et

 K
ap

sa
m

ın
da

; o
rm

an
 e

ko
si

st
em

le
rin

in
 e

tk
in

 b
ir 

şe
ki

ld
e 

iz
le

nm
es

i, 
ge

liş
en

 te
kn

ol
oj

id
en

 fa
yd

al
an

m
ak

 s
ur

et
iy

le
 in

sa
ns

ız
 k

or
um

a 
si

st
em

le
rin

in
 

ku
ru

lm
as

ı, 
ha

st
al

ık
 v

e 
bö

ce
k 

za
ra

rla
rıy

la
 m

üc
ad

el
ed

e 
ye

ni
 y

ön
te

m
 v

e 
te

kn
ik

le
rin

 g
el

iş
tir

ilm
es

i y
er

 a
lm

ak
ta

dı
r. 

Ay
rıc

a,
 k

ad
as

tr
os

u 
ke

si
nl

eş
en

 o
rm

an
 a

la
nl

ar
ın

ın
 ta

pu
ya

 te
sc

ili
ni

n 
sa

ğl
an

ar
ak

, m
ül

ki
ye

t s
or

un
la

rı 
gi

de
ril

m
es

i k
on

ul
ar

ın
da

 y
ür

üt
ül

en
 s

ür
eç

le
r d

e 
fa

al
iy

et
 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

O
RM

AN
LA

RI
N

 V
E 

DO
Ğ

AN
IN

 K
O

RU
N

M
AS

I İ
LE

 S
Ü

RD
Ü

RÜ
LE

Bİ
Lİ

R 
YÖ

N
ET

İM
İ

O
RM

AN
LA

RI
N

  V
E 

O
RM

AN
 K

AY
N

AK
LA

RI
N

IN
 K

O
RU

N
M

AS
I

O
rm

an
 e

ko
si

st
em

le
rin

in
 s

ağ
lığ

ın
ın

 iz
le

ne
re

k,
 o

rm
an

la
rın

 b
iy

ot
ik

 v
e 

ab
iy

ot
ik

 z
ar

ar
lıl

ar
a 

ka
rş

ı k
or

un
m

as
ı, 

or
m

an
 v

ar
lığ

ın
ın

 s
ür

dü
rü

le
bi

lir
liğ

in
in

 s
ağ

la
nm

as
ı

O
rm

an
la

rın
 Y

as
ad

ış
ı M

üd
ah

al
el

er
de

n 
Ko

ru
nm

as
ı v

e 
O

rm
an

 Z
ar

ar
lıl

ar
ıy

la
 M

üc
ad

el
e 

43



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
4.

71
9.

32
3.

00
0

5.
05

1.
81

6.
15

0
6.

09
0.

05
8.

00
0

6.
75

9.
45

7.
00

0
7.

34
1.

55
0.

00
0

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

89
6.

61
1.

00
0

93
4.

86
7.

63
2

1.
06

9.
57

9.
00

0
1.

18
6.

51
1.

00
0

1.
28

8.
02

4.
00

0

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

69
.5

87
.0

00
24

2.
38

8.
29

9
86

.0
94

.0
00

94
.8

25
.0

00
10

1.
74

9.
00

0

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri
1.

85
4.

10
0.

00
0

1.
90

1.
05

9.
65

0
2.

74
0.

00
0.

00
0

2.
52

4.
29

5.
00

0
2.

86
3.

81
6.

00
0

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

10
5.

93
2.

00
0

13
3.

30
8.

56
2

12
6.

61
4.

00
0

14
1.

10
2.

00
0

15
2.

03
7.

00
0

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

7.
64

5.
55

3.
00

0
8.

26
3.

44
0.

29
3

10
.1

12
.3

45
.0

00
10

.7
06

.1
90

.0
00

11
.7

47
.1

76
.0

00

Dö
ne

r S
er

m
ay

e
4.

66
1.

08
4.

00
0

4.
38

9.
66

0.
00

0
5.

97
3.

24
0.

00
0

6.
69

0.
02

9.
00

0
7.

25
8.

68
1.

00
0

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK
4.

66
1.

08
4.

00
0

4.
38

9.
66

0.
00

0
5.

97
3.

24
0.

00
0

6.
69

0.
02

9.
00

0
7.

25
8.

68
1.

00
0

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
12

.3
06

.6
37

.0
00

12
.6

53
.1

00
.2

93
16

.0
85

.5
85

.0
00

17
.3

96
.2

19
.0

00
19

.0
05

.8
57

.0
00

U
yg

un
 tü

r v
e 

yö
nt

em
le

rle
 g

er
çe

kl
eş

tir
ile

n 
ağ

aç
la

nd
ırm

a 
ça

lış
m

al
ar

ı, 
 fi

da
n 

ve
 to

hu
m

 ü
re

tim
i i

le
 b

ak
ım

 s
ür

eç
le

ri,
 e

nd
üs

tr
iy

el
 a

ğa
çl

an
dı

rm
ay

a 
uy

gu
nl

uğ
u 

te
sp

it 
ed

ile
n 

po
ta

ns
iy

el
 a

la
nl

ar
da

 g
er

çe
kl

eş
tir

ile
ce

k 
ça

lış
m

al
ar

 fa
al

iy
et

 k
ap

sa
m

ın
da

 y
er

 a
lm

ak
ta

dı
r. 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

O
RM

AN
LA

RI
N

 V
E 

DO
Ğ

AN
IN

 K
O

RU
N

M
AS

I İ
LE

 S
Ü

RD
Ü

RÜ
LE

Bİ
Lİ

R 
YÖ

N
ET

İM
İ

O
RM

AN
LA

RI
N

 G
EL

İŞ
Tİ

Rİ
LM

ES
İ V

E 
G

EN
İŞ

LE
Tİ

LM
ES

İ

M
ev

cu
t o

rm
an

la
rın

 g
el

iş
tir

ilm
es

i, 
to

pl
am

 o
rm

an
 v

ar
lığ

ın
ın

 v
e 

ve
rim

li 
or

m
an

 a
la

nl
ar

ın
ın

 a
rt

ırı
lm

as
ı

Ağ
aç

la
nd

ırm
a,

 F
id

an
 v

e 
To

hu
m

 Ü
re

tim
i

44



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
13

.6
63

.0
00

12
.5

50
.4

79
19

.6
79

.0
00

21
.9

52
.0

00
23

.9
28

.0
00

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

2.
54

2.
00

0
2.

31
2.

44
6

3.
35

9.
00

0
3.

74
7.

00
0

4.
08

4.
00

0

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

31
9.

00
0

89
.1

26
36

3.
00

0
40

4.
00

0
43

5.
00

0

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri
2.

84
0.

00
0

3.
00

0
3.

00
0

3.
00

0

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

19
.3

64
.0

00
14

.9
52

.0
50

23
.4

04
.0

00
26

.1
06

.0
00

28
.4

50
.0

00

Dö
ne

r S
er

m
ay

e
2.

33
2.

76
0.

00
0

2.
33

2.
76

0.
00

0
3.

20
0.

00
0.

00
0

3.
58

4.
00

0.
00

0
3.

88
8.

64
0.

00
0

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK
2.

33
2.

76
0.

00
0

2.
33

2.
76

0.
00

0
3.

20
0.

00
0.

00
0

3.
58

4.
00

0.
00

0
3.

88
8.

64
0.

00
0

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
2.

35
2.

12
4.

00
0

2.
34

7.
71

2.
05

0
3.

22
3.

40
4.

00
0

3.
61

0.
10

6.
00

0
3.

91
7.

09
0.

00
0

O
rm

an
la

rın
 n

ite
lik

le
rin

in
 iy

ile
şt

iri
lm

es
i v

e 
ve

rim
 g

üc
ün

ün
 a

rt
ırı

lm
as

ın
a 

yö
ne

lik
 y

ür
üt

ül
en

 g
en

çl
eş

tir
m

e,
 im

ar
 v

e 
ba

kı
m

 g
ib

i s
ilv

ik
ül

tü
re

l u
yg

ul
am

al
ar

la
, b

oz
uk

 
or

m
an

 a
la

nl
ar

ın
da

 g
er

çe
kl

eş
tir

ile
n 

re
ha

bi
lit

as
yo

n 
ve

 a
ğa

çl
an

dı
rm

a 
ça

lış
m

al
ar

ı f
aa

liy
et

 k
ap

sa
m

ın
da

 y
er

 a
lm

ak
ta

dı
r.

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

O
RM

AN
LA

RI
N

 V
E 

DO
Ğ

AN
IN

 K
O

RU
N

M
AS

I İ
LE

 S
Ü

RD
Ü

RÜ
LE

Bİ
Lİ

R 
YÖ

N
ET

İM
İ

O
RM

AN
LA

RI
N

 G
EL

İŞ
Tİ

Rİ
LM

ES
İ V

E 
G

EN
İŞ

LE
Tİ

LM
ES

İ

M
ev

cu
t o

rm
an

la
rın

 g
el

iş
tir

ilm
es

i, 
to

pl
am

 o
rm

an
 v

ar
lığ

ın
ın

 v
e 

ve
rim

li 
or

m
an

 a
la

nl
ar

ın
ın

 a
rt

ırı
lm

as
ı

O
rm

an
 B

ak
ım

ı, 
G

en
çl

eş
tir

m
e 

ve
 R

eh
ab

ili
ta

sy
on

45



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
12

.0
34

.0
00

13
.5

90
.3

16
17

.3
22

.0
00

19
.3

23
.0

00
21

.0
62

.0
00

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

2.
05

2.
00

0
2.

29
6.

03
9

2.
71

1.
00

0
3.

02
4.

00
0

3.
29

7.
00

0

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

86
9.

00
0

10
2.

47
5

98
8.

00
0

1.
09

7.
00

0
1.

18
4.

00
0

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri
2.

00
0.

00
0

13
.5

47
.0

80
2.

00
0

2.
00

0
2.

00
0

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

16
.9

55
.0

00
29

.5
35

.9
10

21
.0

23
.0

00
23

.4
46

.0
00

25
.5

45
.0

00

Dö
ne

r S
er

m
ay

e
23

2.
20

0.
00

0
22

9.
82

9.
00

0
25

0.
00

0.
00

0
28

0.
00

0.
00

0
30

3.
80

0.
00

0

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK
23

2.
20

0.
00

0
22

9.
82

9.
00

0
25

0.
00

0.
00

0
28

0.
00

0.
00

0
30

3.
80

0.
00

0

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
24

9.
15

5.
00

0
25

9.
36

4.
91

0
27

1.
02

3.
00

0
30

3.
44

6.
00

0
32

9.
34

5.
00

0

U
lu

sa
l o

rm
an

 e
nv

an
te

r ç
al

ış
m

al
ar

ı, 
or

m
an

 y
ön

et
im

 p
la

nl
ar

ın
ın

 y
ap

ım
ı, 

yö
ne

tim
 p

la
nl

ar
ın

a 
bi

yo
lo

jik
 ç

eş
itl

ili
k 

ve
 e

ko
si

st
em

 h
iz

m
et

le
rin

in
 e

nt
eg

ra
sy

on
u 

ve
 

iz
le

m
e 

si
st

em
le

rin
in

 g
el

iş
tir

ilm
es

in
e 

yö
ne

lik
 iş

 v
e 

iş
le

m
le

r i
le

 s
ür

eç
le

r f
aa

liy
et

 k
ap

sa
m

ın
da

 y
er

 a
lm

ak
ta

dı
r.

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

O
RM

AN
LA

RI
N

 V
E 

DO
Ğ

AN
IN

 K
O

RU
N

M
AS

I İ
LE

 S
Ü

RD
Ü

RÜ
LE

Bİ
Lİ

R 
YÖ

N
ET

İM
İ

O
RM

AN
LA

RI
N

 İŞ
LE

Tİ
LM

ES
İ

O
rm

an
 k

ay
na

kl
ar

ın
ın

 e
ko

no
m

ik
, e

ko
lo

jik
 v

e 
so

sy
al

 a
çı

da
n 

ve
rim

li 
ku

lla
nı

lm
as

ın
ın

 s
ağ

la
nm

as
ı v

e 
or

m
an

 ü
rü

nü
 ç

eş
itl

ili
ği

ni
n 

ar
tır

ılm
as

ı

Am
en

aj
m

an
 F

aa
liy

et
le

ri

46



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
22

.9
38

.0
00

25
.5

18
.0

23
33

.0
45

.0
00

36
.8

64
.0

00
40

.1
79

.0
00

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

4.
15

8.
00

0
4.

63
6.

69
1

5.
49

4.
00

0
6.

12
9.

00
0

6.
68

0.
00

0

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

1.
22

1.
00

0
20

9.
49

3
1.

38
8.

00
0

1.
54

1.
00

0
1.

66
3.

00
0

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri
15

0.
00

0.
00

0
96

2.
61

6.
85

4
39

3.
50

0.
00

0
48

6.
91

8.
00

0
55

2.
40

8.
00

0

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

17
8.

31
7.

00
0

99
2.

98
1.

06
2

43
3.

42
7.

00
0

53
1.

45
2.

00
0

60
0.

93
0.

00
0

Dö
ne

r S
er

m
ay

e
1.

80
2.

45
0.

00
0

33
4.

01
3.

00
0

1.
53

5.
00

0.
00

0
1.

71
9.

20
0.

00
0

1.
86

5.
33

2.
00

0

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK
1.

80
2.

45
0.

00
0

33
4.

01
3.

00
0

1.
53

5.
00

0.
00

0
1.

71
9.

20
0.

00
0

1.
86

5.
33

2.
00

0

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
1.

98
0.

76
7.

00
0

1.
32

6.
99

4.
06

2
1.

96
8.

42
7.

00
0

2.
25

0.
65

2.
00

0
2.

46
6.

26
2.

00
0

Ek
ot

ur
iz

m
 h

iz
m

et
le

rin
in

 y
ay

gı
nl

aş
tır

ılm
as

ı, 
ek

on
om

ik
 d

eğ
er

i y
ük

se
k 

od
un

 d
ış

ı o
rm

an
 ü

rü
nl

er
in

in
 e

nv
an

te
rin

in
 v

e 
sü

rd
ür

ül
eb

ili
r f

ay
da

la
nm

ay
a 

yö
ne

lik
 

dü
ze

nl
em

el
er

in
 y

er
 a

ld
ığ

ı p
la

nl
ar

ın
 y

ap
ılm

as
ı v

e 
uy

gu
la

nm
as

ı, 
ür

et
ile

n 
ve

 p
az

ar
la

na
n 

ür
ün

 m
ik

ta
rın

ın
 v

e 
ye

re
l k

öy
lü

le
rin

 b
u 

ür
ün

le
rd

en
 e

ld
e 

et
tik

le
ri 

ge
lir

le
rin

 a
rt

ırı
lm

as
ı y

ön
ün

de
 y

ür
üt

ül
en

 ç
al

ış
m

al
ar

 il
e 

şe
hi

r o
rm

an
ı v

e 
m

es
ire

 y
er

le
rin

in
 k

ur
ul

m
as

ı, 
pl

an
la

nm
as

ı, 
yö

ne
til

m
es

i v
e 

iş
le

til
m

es
i f

aa
liy

et
 

ka
ps

am
ın

da
 y

er
 a

lm
ak

ta
dı

r.FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

O
RM

AN
LA

RI
N

 V
E 

DO
Ğ

AN
IN

 K
O

RU
N

M
AS

I İ
LE

 S
Ü

RD
Ü

RÜ
LE

Bİ
Lİ

R 
YÖ

N
ET

İM
İ

O
RM

AN
LA

RI
N

 İŞ
LE

Tİ
LM

ES
İ

O
rm

an
 k

ay
na

kl
ar

ın
ın

 e
ko

no
m

ik
, e

ko
lo

jik
 v

e 
so

sy
al

 a
çı

da
n 

ve
rim

li 
ku

lla
nı

lm
as

ın
ın

 s
ağ

la
nm

as
ı v

e 
or

m
an

 ü
rü

nü
 ç

eş
itl

ili
ği

ni
n 

ar
tır

ılm
as

ı

O
du

n 
Dı

şı
 O

rm
an

 Ü
rü

n 
ve

 H
iz

m
et

le
rin

in
 D

eğ
er

le
nd

iri
lm

es
i v

e 
Ya

yg
ın

la
şt

ırı
lm

as
ı

47



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
14

.0
29

.0
00

15
.2

66
.7

64
20

.1
90

.0
00

22
.5

22
.0

00
24

.5
50

.0
00

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

2.
37

2.
00

0
2.

51
4.

44
0

3.
13

4.
00

0
3.

49
6.

00
0

3.
81

1.
00

0

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

20
2.

00
0

19
5.

81
9

23
0.

00
0

25
4.

00
0

27
5.

00
0

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

16
.6

03
.0

00
17

.9
77

.0
23

23
.5

54
.0

00
26

.2
72

.0
00

28
.6

36
.0

00

Dö
ne

r S
er

m
ay

e
46

.3
85

.3
25

.0
00

46
.3

81
.2

61
.0

00
56

.0
00

.0
00

.0
00

62
.7

20
.0

00
.0

00
68

.0
51

.2
00

.0
00

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK
46

.3
85

.3
25

.0
00

46
.3

81
.2

61
.0

00
56

.0
00

.0
00

.0
00

62
.7

20
.0

00
.0

00
68

.0
51

.2
00

.0
00

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
46

.4
01

.9
28

.0
00

46
.3

99
.2

38
.0

23
56

.0
23

.5
54

.0
00

62
.7

46
.2

72
.0

00
68

.0
79

.8
36

.0
00

Ü
re

tim
e 

ko
nu

 a
ğa

çl
ar

ın
 iş

ar
et

le
nm

es
i, 

iş
ar

et
li 

ağ
aç

la
rın

 k
es

m
e,

 s
ür

üt
m

e,
 n

ak
liy

es
i v

e 
de

po
la

nm
as

ı v
e 

sa
tış

ı i
ş 

ve
 iş

le
m

le
ri 

ile
 o

rm
an

 ü
rü

nl
er

in
in

 ü
re

tim
 v

e 
pa

za
rla

m
as

ın
da

 e
tk

in
 y

ön
et

im
in

 s
ağ

la
nm

as
ı, 

or
m

an
 ü

rü
nl

er
i ü

re
tim

-t
ük

et
im

 z
in

ci
rin

i i
zl

em
ey

e 
yö

ne
lik

 s
is

te
m

le
rin

 g
el

iş
tir

ilm
es

i, 
ür

et
im

 iş
le

rin
de

 ç
al

ış
an

 
kö

yl
ü 

ve
 k

oo
pe

ra
tif

 ü
ye

le
ri 

ile
 p

er
so

ne
le

 y
ön

el
ik

 p
la

nl
an

an
 e

ği
tim

le
r i

le
 o

rm
an

 ü
rü

nl
er

in
de

 s
ta

nd
ar

di
za

sy
on

 v
e 

se
rt

ifi
ka

la
nd

ırm
a 

si
st

em
in

in
 g

el
iş

tir
ilm

es
i 

sü
re

ci
nd

e 
yü

rü
tü

le
n 

ça
lış

m
al

ar
 fa

al
iy

et
 k

ap
sa

m
ın

da
 y

er
 a

lm
ak

ta
dı

r.

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

O
RM

AN
LA

RI
N

 V
E 

DO
Ğ

AN
IN

 K
O

RU
N

M
AS

I İ
LE

 S
Ü

RD
Ü

RÜ
LE

Bİ
Lİ

R 
YÖ

N
ET

İM
İ

O
RM

AN
LA

RI
N

 İŞ
LE

Tİ
LM

ES
İ

O
rm

an
 k

ay
na

kl
ar

ın
ın

 e
ko

no
m

ik
, e

ko
lo

jik
 v

e 
so

sy
al

 a
çı

da
n 

ve
rim

li 
ku

lla
nı

lm
as

ın
ın

 s
ağ

la
nm

as
ı v

e 
or

m
an

 ü
rü

nü
 ç

eş
itl

ili
ği

ni
n 

ar
tır

ılm
as

ı

O
du

n 
Ü

re
tim

i, 
St

an
da

rd
iz

as
yo

n 
ve

 S
er

tif
ik

al
an

dı
rm

a

48



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
30

.3
64

.0
00

37
.3

20
.7

91
56

.3
44

.0
00

62
.7

90
.0

00
68

.4
65

.0
00

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

4.
80

4.
00

0
5.

69
1.

68
6

7.
88

1.
00

0
8.

78
0.

00
0

9.
57

0.
00

0

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

3.
09

9.
00

0
92

0.
64

4.
33

3
5.

52
2.

00
0

5.
91

2.
00

0
6.

22
0.

00
0

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri
71

5.
70

0.
00

0
52

6.
16

7.
53

3
85

0.
00

0.
00

0
1.

05
1.

79
0.

00
0

1.
19

3.
25

6.
00

0

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

75
3.

96
7.

00
0

1.
48

9.
82

4.
34

3
91

9.
74

7.
00

0
1.

12
9.

27
2.

00
0

1.
27

7.
51

1.
00

0

Dö
ne

r S
er

m
ay

e
4.

06
3.

29
3.

00
0

3.
64

8.
72

8.
00

0
5.

97
0.

00
0.

00
0

6.
68

6.
40

0.
00

0
7.

25
4.

74
4.

00
0

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK
4.

06
3.

29
3.

00
0

3.
64

8.
72

8.
00

0
5.

97
0.

00
0.

00
0

6.
68

6.
40

0.
00

0
7.

25
4.

74
4.

00
0

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
4.

81
7.

26
0.

00
0

5.
13

8.
55

2.
34

3
6.

88
9.

74
7.

00
0

7.
81

5.
67

2.
00

0
8.

53
2.

25
5.

00
0

Ye
ni

 o
rm

an
 y

ol
la

rın
ın

 y
ap

ılm
as

ı, 
ya

pı
la

n 
or

m
an

 y
ol

la
rın

ın
 u

la
şı

m
a 

el
ve

riş
li 

tu
tu

la
bi

lm
es

i i
çi

n 
ih

tiy
aç

 d
uy

ul
an

 ü
st

 y
ap

ı v
e 

sa
na

t y
ap

ıla
rın

ın
 y

ap
ım

ı, 
ba

kı
m

-
on

ar
ım

ı i
çi

n 
ge

re
kl

i b
üy

ük
 o

na
rım

, ü
st

 y
ap

ı, 
kö

pr
ü 

ve
 s

an
at

 y
ap

ıs
ı i

nş
a 

ed
ilm

es
i ç

al
ış

m
al

ar
ı f

aa
liy

et
 u

ns
ul

ar
ın

ı o
lu

şt
ur

m
ak

ta
dı

r.

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

O
RM

AN
LA

RI
N

 V
E 

DO
Ğ

AN
IN

 K
O

RU
N

M
AS

I İ
LE

 S
Ü

RD
Ü

RÜ
LE

Bİ
Lİ

R 
YÖ

N
ET

İM
İ

O
RM

AN
LA

RI
N

 İŞ
LE

Tİ
LM

ES
İ

O
rm

an
 k

ay
na

kl
ar

ın
ın

 e
ko

no
m

ik
, e

ko
lo

jik
 v

e 
so

sy
al

 a
çı

da
n 

ve
rim

li 
ku

lla
nı

lm
as

ın
ın

 s
ağ

la
nm

as
ı v

e 
or

m
an

 ü
rü

nü
 ç

eş
itl

ili
ği

ni
n 

ar
tır

ılm
as

ı

O
rm

an
 Y

ol
la

rın
a 

İli
şk

in
 H

iz
m

et
le

r

49



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
3.

20
1.

81
9.

00
0

3.
48

7.
23

0.
93

7
4.

23
8.

27
3.

00
0

4.
70

0.
76

1.
00

0
5.

10
3.

79
1.

00
0

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

73
0.

27
6.

00
0

58
9.

91
2.

91
1

87
6.

86
9.

00
0

97
2.

53
3.

00
0

1.
05

5.
64

2.
00

0

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

58
.8

41
.0

00
16

4.
49

9.
65

0
66

.8
78

.0
00

74
.2

64
.0

00
80

.1
17

.0
00

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri
1.

35
5.

80
0.

00
0

1.
10

7.
15

1.
09

7
1.

47
9.

50
0.

00
0

1.
97

9.
79

1.
00

0
1.

81
2.

65
9.

00
0

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

10
0.

00
0

25
.0

00
.0

00
13

2.
38

0.
00

0
14

2.
96

6.
00

0

Bo
rç

 V
er

m
e

10
0.

00
0

25
.0

00
.0

00
13

8.
67

2.
00

0
14

9.
80

8.
00

0

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

5.
34

6.
93

6.
00

0
5.

34
8.

79
4.

59
5

6.
71

1.
52

0.
00

0
7.

99
8.

40
1.

00
0

8.
34

4.
98

3.
00

0

Dö
ne

r S
er

m
ay

e

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
5.

34
6.

93
6.

00
0

5.
34

8.
79

4.
59

5
6.

71
1.

52
0.

00
0

7.
99

8.
40

1.
00

0
8.

34
4.

98
3.

00
0

U
yg

ul
am

al
ar

 h
av

za
 b

az
ın

da
 e

nt
eg

re
 v

e 
ka

tıl
ım

cı
 k

al
kı

nm
a 

m
od

el
i y

ak
la

şı
m

ı e
sa

s 
al

ın
ar

ak
 y

er
el

 y
ön

et
im

le
r, 

ha
lk

 v
e 

di
ğe

r i
lg

i g
ru

pl
ar

ıy
la

 iş
bi

rli
ği

 ç
er

çe
ve

si
nd

e 
yü

rü
tü

lm
ek

te
di

r.

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

TO
PR

AK
 V

E 
SU

 K
AY

N
AK

LA
RI

N
IN

 K
U

LL
AN

IM
I V

E 
YÖ

N
ET

İM
İ

TO
PR

AK
 K

AY
N

AK
LA

RI
N

IN
 K

O
RU

N
M

AS
I, 

G
EL

İŞ
Tİ

Rİ
LM

ES
İ V

E 
ET

Kİ
N

 K
U

LL
AN

IM
I

Er
oz

yo
n,

 h
ey

el
an

 v
e 

be
nz

er
i n

ed
en

le
rle

 o
lu

şa
n 

to
pr

ak
 k

ay
ıp

la
rın

ın
 k

on
tr

ol
 a

ltı
na

 a
lın

m
as

ı v
e 

ıs
la

h 
ed

ile
n 

m
er

a 
al

an
la

rın
ın

 a
rt

ırı
lm

as
ın

ın
 s

ağ
la

nm
as

ı

Çö
lle

şm
e 

ve
 E

ro
zy

on
la

 M
üc

ad
el

e

50



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
13

.5
14

.0
00

14
.9

87
.1

37
19

.4
67

.0
00

21
.7

15
.0

00
23

.6
70

.0
00

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

2.
20

4.
00

0
2.

40
4.

75
8

2.
91

2.
00

0
3.

24
9.

00
0

3.
54

1.
00

0

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

12
4.

00
0

12
.3

17
14

1.
00

0
15

7.
00

0
16

9.
00

0

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

15
.8

42
.0

00
17

.4
04

.2
12

22
.5

20
.0

00
25

.1
21

.0
00

27
.3

80
.0

00

Dö
ne

r S
er

m
ay

e

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
15

.8
42

.0
00

17
.4

04
.2

12
22

.5
20

.0
00

25
.1

21
.0

00
27

.3
80

.0
00

O
rm

an
 G

en
el

 M
üd

ür
lü

ğü
nü

n 
ta

ra
f o

ld
uğ

u,
 a

dl
i v

e 
id

ar
i d

av
al

ar
da

, i
ç 

ve
 d

ış
 ta

hk
im

 y
ar

gı
la

m
as

ın
da

, i
cr

a 
iş

le
m

le
rin

de
 v

e 
ya

rg
ıy

a 
in

tik
al

 e
de

n 
di

ğe
r h

er
 tü

rlü
 

hu
ku

ki
 u

yu
şm

az
lık

la
rd

a 
te

m
si

l e
di

lm
es

i; 
hi

zm
et

 s
at

ın
 a

lm
a 

yo
lu

yl
a 

te
m

si
l e

tt
iri

le
ce

k 
da

va
 v

e 
ic

ra
 ta

ki
pl

er
i v

e 
ta

hk
im

 il
e 

ilg
ili

 iş
le

m
le

rin
 k

oo
rd

in
e 

ed
ilm

es
i, 

iz
le

nm
es

i v
e 

de
ne

tle
nm

es
i; 

hi
zm

et
le

re
 il

iş
ki

n 
m

ev
zu

at
, s

öz
le

şm
e,

 ş
ar

tn
am

e 
ve

 u
yu

şm
az

lık
la

r i
le

 il
gi

li 
hu

ku
ki

 m
üt

al
aa

 b
ild

iri
lm

es
i m

ev
zu

at
a,

 p
la

n 
ve

 
pr

og
ra

m
a 

uy
gu

n 
ça

lış
m

al
ar

ın
ın

 te
m

in
 e

di
lm

es
i a

m
ac

ıy
la

 g
er

ek
li 

hu
ku

ki
 te

kl
ifl

er
in

 h
az

ırl
an

m
as

ı g
ib

i i
ş,

 iş
le

m
 v

e 
sü

re
çl

er
 fa

al
iy

et
 k

ap
sa

m
ın

da
 a

lın
m

ış
tır

.

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

YÖ
N

ET
İM

 V
E 

DE
ST

EK
 P

RO
G

RA
M

I

TE
FT

İŞ
, D

EN
ET

İM
 V

E 
DA

N
IŞ

M
AN

LI
K 

Hİ
ZM

ET
LE

Rİ

Hu
ku

ki
 D

an
ış

m
an

lık
 v

e 
M

uh
ak

em
at

 H
iz

m
et

le
ri

51



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
17

.7
01

.0
00

18
.9

96
.0

13
25

.3
02

.0
00

28
.2

26
.0

00
30

.7
66

.0
00

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

2.
05

6.
00

0
2.

20
4.

78
4

2.
71

7.
00

0
3.

03
0.

00
0

3.
30

3.
00

0

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

1.
21

9.
00

0
1.

00
3.

74
7

1.
38

5.
00

0
1.

53
8.

00
0

1.
66

0.
00

0

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

20
.9

76
.0

00
22

.2
04

.5
44

29
.4

04
.0

00
32

.7
94

.0
00

35
.7

29
.0

00

Dö
ne

r S
er

m
ay

e

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
20

.9
76

.0
00

22
.2

04
.5

44
29

.4
04

.0
00

32
.7

94
.0

00
35

.7
29

.0
00

G
en

el
 M

üd
ür

lü
ğü

n 
m

ev
zu

at
, p

la
n 

ve
 p

ro
gr

am
la

ra
 u

yg
un

 ç
al

ış
m

as
ın

ın
 te

m
in

 e
di

lm
es

i a
m

ac
ıy

la
 g

er
ek

li 
te

kl
ifl

er
in

 h
az

ırl
an

m
as

ı v
e 

üs
t y

ön
et

im
e 

su
nu

lm
as

ı 
gi

bi
 iş

, i
şl

em
 v

e 
sü

re
çl

er
 fa

al
iy

et
 k

ap
sa

m
ın

a 
al

ın
m

ış
tır

.

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

YÖ
N

ET
İM

 V
E 

DE
ST

EK
 P

RO
G

RA
M

I

TE
FT

İŞ
, D

EN
ET

İM
 V

E 
DA

N
IŞ

M
AN

LI
K 

Hİ
ZM

ET
LE

Rİ

İç
 D

en
et

im

52



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
63

.3
98

.0
00

15
.5

35
.6

94
79

.2
39

.0
00

88
.0

97
.0

00
95

.7
74

.0
00

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

14
.0

00
18

.0
00

21
.0

00
22

.0
00

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

7.
59

5.
00

0
15

.2
48

.0
13

8.
63

1.
00

0
9.

58
6.

00
0

10
.3

42
.0

00

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

45
0.

00
0

32
0.

33
0

48
8.

00
0

53
1.

00
0

56
3.

00
0

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

71
.4

57
.0

00
31

.1
04

.0
38

88
.3

76
.0

00
98

.2
35

.0
00

10
6.

70
1.

00
0

Dö
ne

r S
er

m
ay

e
27

7.
67

6.
00

0
27

7.
67

6.
00

0
43

0.
00

0.
00

0
48

1.
60

0.
00

0
52

2.
53

6.
00

0

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK
27

7.
67

6.
00

0
27

7.
67

6.
00

0
43

0.
00

0.
00

0
48

1.
60

0.
00

0
52

2.
53

6.
00

0

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
34

9.
13

3.
00

0
30

8.
78

0.
03

8
51

8.
37

6.
00

0
57

9.
83

5.
00

0
62

9.
23

7.
00

0

O
rm

an
 G

en
el

 M
üd

ür
lü

ğü
nü

n 
gö

re
v,

 y
et

ki
, s

or
um

lu
lu

k 
ve

 fa
al

iy
et

 a
la

nı
na

 g
ire

n 
ko

nu
la

rd
a 

Av
ru

pa
 B

irl
iğ

i, 
di

ğe
r u

lu
sl

ar
ar

as
ı k

ur
ul

uş
la

r v
e 

ül
ke

le
rle

 il
iş

ki
le

rin
in

 
yü

rü
tü

lm
es

i v
e 

bu
 k

on
ud

a 
ko

or
di

na
sy

on
un

 s
ağ

la
nm

as
ın

a 
ili

şk
in

 iş
, i

şl
em

 v
e 

sü
re

çl
er

 fa
al

iy
et

 k
ap

sa
m

ın
a 

al
ın

m
ış

tır
.

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

YÖ
N

ET
İM

 V
E 

DE
ST

EK
 P

RO
G

RA
M

I

TE
FT

İŞ
, D

EN
ET

İM
 V

E 
DA

N
IŞ

M
AN

LI
K 

Hİ
ZM

ET
LE

Rİ

Ku
ru

m
sa

l U
lu

sl
ar

ar
as

ı İ
şb

irl
iğ

i F
aa

liy
et

le
ri

53



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
13

5.
34

8.
00

0
13

9.
99

8.
25

3
19

3.
50

7.
00

0
21

5.
86

2.
00

0
23

5.
28

5.
00

0

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

16
.0

48
.0

00
16

.5
94

.2
94

21
.2

05
.0

00
23

.6
54

.0
00

25
.7

82
.0

00

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

11
.6

96
.0

00
12

.4
54

.2
12

13
.2

93
.0

00
14

.7
60

.0
00

15
.9

24
.0

00

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

16
3.

09
2.

00
0

16
9.

04
6.

75
9

22
8.

00
5.

00
0

25
4.

27
6.

00
0

27
6.

99
1.

00
0

Dö
ne

r S
er

m
ay

e

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
16

3.
09

2.
00

0
16

9.
04

6.
75

9
22

8.
00

5.
00

0
25

4.
27

6.
00

0
27

6.
99

1.
00

0

O
rm

an
 G

en
el

 M
üd

ür
lü

ğü
nü

n 
he

r t
ür

lü
 fa

al
iy

et
 v

e 
iş

le
m

le
riy

le
 il

gi
li 

te
ft

iş
, i

nc
el

em
e,

 s
or

uş
tu

rm
a 

iş
le

m
le

rin
in

 y
ür

üt
ül

m
es

i; 
G

en
el

 M
üd

ür
lü

ğü
n 

am
aç

la
rın

ın
 v

e 
gö

re
vl

er
in

in
 d

ah
a 

iy
i g

er
çe

kl
eş

tir
ilm

es
i; 

G
en

el
 M

üd
ür

lü
ğü

n 
m

ev
zu

at
, p

la
n 

ve
 p

ro
gr

am
la

ra
 u

yg
un

 ç
al

ış
m

as
ın

ın
 te

m
in

 e
di

lm
es

i a
m

ac
ıy

la
 g

er
ek

li 
te

kl
ifl

er
in

 
ha

zı
rla

nm
as

ı v
e 

üs
t y

ön
et

im
e 

su
nu

lm
as

ı g
ib

i i
ş,

 iş
le

m
 v

e 
sü

re
çl

er
 fa

al
iy

et
 k

ap
sa

m
ın

a 
al

ın
m

ış
tır

.

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

YÖ
N

ET
İM

 V
E 

DE
ST

EK
 P

RO
G

RA
M

I

TE
FT

İŞ
, D

EN
ET

İM
 V

E 
DA

N
IŞ

M
AN

LI
K 

Hİ
ZM

ET
LE

Rİ

Te
ft

iş
, İ

nc
el

em
e 

ve
 S

or
uş

tu
rm

a

54



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
31

.2
47

.0
00

30
.3

85
.7

98
45

.0
17

.0
00

50
.2

18
.0

00
54

.7
36

.0
00

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

4.
72

7.
00

0
4.

52
6.

51
8

6.
24

6.
00

0
6.

96
7.

00
0

7.
59

5.
00

0

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

3.
32

7.
00

0
25

2.
80

1.
09

3
3.

78
2.

00
0

4.
19

7.
00

0
4.

53
2.

00
0

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri
21

5.
00

0.
00

0
25

0.
55

5.
86

6
45

0.
00

0.
00

0
37

7.
75

4.
00

0
47

7.
93

3.
00

0

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

25
4.

30
1.

00
0

53
8.

26
9.

27
5

50
5.

04
5.

00
0

43
9.

13
6.

00
0

54
4.

79
6.

00
0

Dö
ne

r S
er

m
ay

e
14

7.
40

0.
00

0
14

7.
40

0.
00

0
30

.0
00

.0
00

33
.6

00
.0

00
36

.4
56

.0
00

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK
14

7.
40

0.
00

0
14

7.
40

0.
00

0
30

.0
00

.0
00

33
.6

00
.0

00
36

.4
56

.0
00

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
40

1.
70

1.
00

0
68

5.
66

9.
27

5
53

5.
04

5.
00

0
47

2.
73

6.
00

0
58

1.
25

2.
00

0

O
rm

an
 G

en
el

 M
üd

ür
lü

ğü
nü

n 
bi

lg
i i

şl
em

 s
is

te
m

le
rin

in
 iş

le
til

m
es

i v
e 

ge
liş

tir
ilm

es
i i

le
 te

kn
ol

oj
ik

 k
ap

as
ite

le
rin

in
 a

rt
ırı

lm
as

ın
a 

yö
ne

lik
 iş

, i
şl

em
 v

e 
sü

re
çl

er
 

fa
al

iy
et

 k
ap

sa
m

ın
a 

al
ın

m
ış

tır
.FA

AL
İY

ET
 M

AL
İY

ET
LE

Rİ
 T

AB
LO

SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

YÖ
N

ET
İM

 V
E 

DE
ST

EK
 P

RO
G

RA
M

I

Ü
ST

 Y
Ö

N
ET

İM
, İ

DA
Rİ

 V
E 

M
AL

İ H
İZ

M
ET

LE
R

Bi
lg

i T
ek

no
lo

jil
er

in
e 

Yö
ne

lik
 F

aa
liy

et
le

r

55



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
46

4.
65

7.
00

0
28

8.
88

9.
54

0
60

0.
68

1.
00

0
66

7.
56

2.
00

0
72

5.
55

2.
00

0

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

52
.5

68
.0

00
19

.1
36

.1
64

63
.0

38
.0

00
70

.0
42

.0
00

76
.1

15
.0

00

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

29
9.

00
0

81
.3

54
34

0.
00

0
37

8.
00

0
40

7.
00

0

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

13
8.

51
5.

25
5

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri
95

.0
00

.0
00

97
.9

55
.4

68
75

.0
00

.0
00

92
.8

05
.0

00
10

5.
28

7.
00

0

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

61
2.

52
4.

00
0

54
4.

57
7.

78
1

73
9.

05
9.

00
0

83
0.

78
7.

00
0

90
7.

36
1.

00
0

Dö
ne

r S
er

m
ay

e

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
61

2.
52

4.
00

0
54

4.
57

7.
78

1
73

9.
05

9.
00

0
83

0.
78

7.
00

0
90

7.
36

1.
00

0

O
rm

an
 G

en
el

 M
üd

ür
lü

ğü
nü

n 
so

ru
m

lu
 o

ld
uğ

u 
tü

m
 p

ro
gr

am
la

ra
 h

iz
m

et
 e

tm
ek

le
 b

irl
ik

te
, y

ön
et

im
 p

ro
gr

am
ı k

ap
sa

m
ın

a 
gi

re
n 

an
ca

k 
ta

nı
m

la
nm

ay
an

 iz
in

 v
e 

irt
ifa

k,
 b

as
ın

 v
e 

ha
lk

la
 il

iş
ki

le
r, 

pe
rs

on
el

 g
id

er
le

ri 
gi

bi
 d

iğ
er

 d
es

te
k 

hi
zm

et
i n

ite
liğ

in
de

ki
 iş

, i
şl

em
 v

e 
sü

re
çl

er
 fa

al
iy

et
 k

ap
sa

m
ın

a 
al

ın
m

ış
tır

.

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

YÖ
N

ET
İM

 V
E 

DE
ST

EK
 P

RO
G

RA
M

I

Ü
ST

 Y
Ö

N
ET

İM
, İ

DA
Rİ

 V
E 

M
AL

İ H
İZ

M
ET

LE
R

Di
ğe

r D
es

te
k 

Hi
zm

et
le

ri

56



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
11

6.
11

7.
00

0
80

.2
32

.7
05

17
1.

04
8.

00
0

18
9.

81
1.

00
0

20
6.

21
2.

00
0

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

5.
73

9.
00

0
14

.2
22

.0
04

10
.6

62
.0

00
11

.8
70

.0
00

12
.9

39
.0

00

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

68
.5

77
.0

00
38

3.
78

3.
44

0
87

.9
44

.0
00

96
.5

52
.0

00
10

3.
37

5.
00

0

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

37
.4

10
.0

00
89

.9
62

.9
89

48
.3

54
.0

00
53

.5
78

.0
00

57
.8

63
.0

00

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

22
7.

84
3.

00
0

56
8.

20
1.

13
8

31
8.

00
8.

00
0

35
1.

81
1.

00
0

38
0.

38
9.

00
0

Dö
ne

r S
er

m
ay

e
13

.7
87

.7
99

.0
00

14
.4

09
.8

30
.0

00
10

.9
16

.8
02

.0
00

12
.2

26
.8

18
.0

00
12

.7
06

.0
98

.0
00

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK
13

.7
87

.7
99

.0
00

14
.4

09
.8

30
.0

00
10

.9
16

.8
02

.0
00

12
.2

26
.8

18
.0

00
12

.7
06

.0
98

.0
00

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
14

.0
15

.6
42

.0
00

14
.9

78
.0

31
.1

38
11

.2
34

.8
10

.0
00

12
.5

78
.6

29
.0

00
13

.0
86

.4
87

.0
00

O
rm

an
 G

en
el

 M
üd

ür
lü

ğü
nü

n 
so

ru
m

lu
lu

ğu
nd

a 
ye

r a
la

n 
tü

m
 p

ro
gr

am
la

ra
 h

iz
m

et
 e

de
r n

ite
lik

te
 o

la
n 

te
m

iz
lik

, g
üv

en
lik

, a
yd

ın
la

tm
a,

 ıs
ıtm

a,
 o

na
rım

, t
aş

ım
a 

ve
 

be
nz

er
i m

al
 v

e 
hi

zm
et

le
rin

 te
m

in
i; 

fiz
ik

i ç
al

ış
m

a 
or

ta
m

la
rın

ın
 d

üz
en

le
nm

es
i, 

ge
ne

l e
vr

ak
 v

e 
ar

şi
v 

hi
zm

et
le

rin
in

 y
ür

üt
ül

m
es

i, 
si

vi
l s

av
un

m
a 

ve
 s

ef
er

be
rli

k 
hi

zm
et

le
rin

in
 p

la
nl

an
m

as
ı v

e 
yü

rü
tü

lm
es

i g
ib

i i
ş,

 iş
le

m
 v

e 
sü

re
çl

er
 fa

al
iy

et
 k

ap
sa

m
ın

a 
al

ın
m

ış
tır

.

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

YÖ
N

ET
İM

 V
E 

DE
ST

EK
 P

RO
G

RA
M

I

Ü
ST

 Y
Ö

N
ET

İM
, İ

DA
Rİ

 V
E 

M
AL

İ H
İZ

M
ET

LE
R

G
en

el
 D

es
te

k 
Hi

zm
et

le
ri

57



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri
30

.0
00

.0
00

29
.9

80
.8

00
55

.0
00

.0
00

68
.0

58
.0

00
77

.2
12

.0
00

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

30
.0

00
.0

00
29

.9
80

.8
00

55
.0

00
.0

00
68

.0
58

.0
00

77
.2

12
.0

00

Dö
ne

r S
er

m
ay

e
3.

54
5.

70
0.

00
0

2.
41

9.
96

0.
00

0
2.

28
7.

00
0.

00
0

2.
56

1.
44

0.
00

0
2.

77
9.

16
2.

00
0

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK
3.

54
5.

70
0.

00
0

2.
41

9.
96

0.
00

0
2.

28
7.

00
0.

00
0

2.
56

1.
44

0.
00

0
2.

77
9.

16
2.

00
0

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
3.

57
5.

70
0.

00
0

2.
44

9.
94

0.
80

0
2.

34
2.

00
0.

00
0

2.
62

9.
49

8.
00

0
2.

85
6.

37
4.

00
0

G
en

el
 M

üd
ür

lü
ğü

m
üz

 e
nv

an
te

rin
de

 b
ul

un
an

 te
si

s 
ve

 b
in

al
ar

ın
 y

en
ile

nm
es

i v
e 

de
pr

em
e 

da
ya

nı
kl

ı h
al

e 
ge

tir
ilm

es
i i

çi
n 

ya
pı

la
n 

iş
, i

şl
em

 v
e 

sü
re

çl
er

 fa
al

iy
et

 
ka

ps
am

ın
a 

al
ın

m
ış

tır
.

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

YÖ
N

ET
İM

 V
E 

DE
ST

EK
 P

RO
G

RA
M

I

Ü
ST

 Y
Ö

N
ET

İM
, İ

DA
Rİ

 V
E 

M
AL

İ H
İZ

M
ET

LE
R

İn
şa

at
 v

e 
Ya

pı
 İş

le
rin

in
 Y

ür
üt

ül
m

es
i

58



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
40

.6
49

.0
00

39
.2

83
.7

90
58

.3
93

.0
00

65
.1

39
.0

00
71

.0
01

.0
00

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

6.
06

4.
00

0
5.

62
5.

70
5

8.
01

2.
00

0
8.

93
8.

00
0

9.
74

2.
00

0

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

23
5.

00
0

22
4.

62
4

26
7.

00
0

29
7.

00
0

31
9.

00
0

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

73
6.

26
9.

00
0

54
2.

30
6.

25
4

75
0.

00
0.

00
0

83
1.

02
4.

00
0

89
7.

48
7.

00
0

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

78
3.

21
7.

00
0

58
7.

44
0.

37
3

81
6.

67
2.

00
0

90
5.

39
8.

00
0

97
8.

54
9.

00
0

Dö
ne

r S
er

m
ay

e

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
78

3.
21

7.
00

0
58

7.
44

0.
37

3
81

6.
67

2.
00

0
90

5.
39

8.
00

0
97

8.
54

9.
00

0

O
rm

an
 G

en
el

 M
üd

ür
lü

ğü
nü

n 
pe

rs
on

el
 p

la
nl

am
as

ın
ın

 y
ap

ılm
as

ı; 
pe

rs
on

el
 a

ta
m

a,
 n

ak
il,

 te
rf

i, 
em

ek
lil

ik
 v

e 
be

nz
er

i ö
zl

ük
 iş

le
m

le
rin

in
 y

ür
üt

ül
m

es
i; 

in
sa

n 
ka

yn
ağ

ı k
ap

as
ite

si
ni

n 
ar

tır
ılm

as
ın

a 
yö

ne
lik

 e
ği

tim
le

rin
 p

la
nl

an
m

as
ı v

e 
dü

ze
nl

en
m

es
i g

ib
i i

ş,
 iş

le
m

 v
e 

sü
re

çl
er

 fa
al

iy
et

 k
ap

sa
m

ın
a 

al
ın

m
ış

tır
.

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

YÖ
N

ET
İM

 V
E 

DE
ST

EK
 P

RO
G

RA
M

I

Ü
ST

 Y
Ö

N
ET

İM
, İ

DA
Rİ

 V
E 

M
AL

İ H
İZ

M
ET

LE
R

İn
sa

n 
Ka

yn
ak

la
rı 

Yö
ne

tim
in

e 
İli

şk
in

 F
aa

liy
et

le
r

59



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
5.

55
3.

00
0

7.
89

2.
39

5
7.

88
5.

00
0

8.
79

5.
00

0
9.

58
8.

00
0

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

49
1.

00
0

77
3.

71
0

64
8.

00
0

72
4.

00
0

78
9.

00
0

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

1.
16

1.
00

0
38

2.
75

0
1.

32
5.

00
0

1.
47

1.
00

0
1.

58
7.

00
0

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

7.
20

5.
00

0
9.

04
8.

85
6

9.
85

8.
00

0
10

.9
90

.0
00

11
.9

64
.0

00

Dö
ne

r S
er

m
ay

e

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
7.

20
5.

00
0

9.
04

8.
85

6
9.

85
8.

00
0

10
.9

90
.0

00
11

.9
64

.0
00

Ü
st

 y
ön

et
im

in
 ç

al
ış

m
a 

pr
og

ra
m

ın
ın

 d
üz

en
le

nm
es

i i
le

 re
sm

i v
e 

öz
el

 y
az

ış
m

al
ar

, p
ro

to
ko

l, 
tö

re
n,

 z
iy

ar
et

, d
av

et
, k

ar
şı

la
m

a,
 a

ğı
rla

m
a 

gi
bi

 h
iz

m
et

le
rin

 
yü

rü
tü

lm
es

i a
m

ac
ıy

la
 g

er
çe

kl
eş

tir
ile

n 
iş

, i
şl

em
 v

e 
sü

re
çl

er
e 

yö
ne

lik
 g

id
er

le
r f

aa
liy

et
 k

ap
sa

m
ın

a 
al

ın
m

ış
tır

.

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

YÖ
N

ET
İM

 V
E 

DE
ST

EK
 P

RO
G

RA
M

I

Ü
ST

 Y
Ö

N
ET

İM
, İ

DA
Rİ

 V
E 

M
AL

İ H
İZ

M
ET

LE
R

Ö
ze

l K
al

em
 H

iz
m

et
le

ri

60



İd
ar

e 
Ad

ı

Pr
og

ra
m

 A
dı

Al
t P

ro
gr

am
 A

dı

Al
t P

ro
gr

am
 H

ed
ef

i

Fa
al

iy
et

 A
dı

Aç
ık

la
m

a

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
20

25
Bü

tç
e

20
25

H
ar

ca
m

a 
20

26
Bü

tç
e

20
27

Ta
hm

in
20

28
Ta

hm
in

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
27

.6
39

.0
00

30
.8

38
.6

44
39

.7
19

.0
00

44
.3

07
.0

00
48

.2
93

.0
00

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

De
vl

et
 P

rim
i G

id
er

le
ri

4.
50

3.
00

0
5.

00
0.

47
0

5.
94

9.
00

0
6.

63
7.

00
0

7.
23

4.
00

0

M
al

 v
e 

Hi
zm

et
 A

lım
 G

id
er

le
ri

25
6.

00
0

42
3.

41
6

29
1.

00
0

32
3.

00
0

34
8.

00
0

Fa
iz

 G
id

er
le

ri

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri
16

.7
10

.0
00

14
.2

51
.3

33
2.

50
2.

00
0

3.
09

6.
00

0
3.

51
2.

00
0

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

Bo
rç

 V
er

m
e

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

49
.1

08
.0

00
50

.5
13

.8
62

48
.4

61
.0

00
54

.3
63

.0
00

59
.3

87
.0

00

Dö
ne

r S
er

m
ay

e

Ö
ze

l H
es

ap
 

Di
ğe

r B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

İ T
O

PL
AM

I
49

.1
08

.0
00

50
.5

13
.8

62
48

.4
61

.0
00

54
.3

63
.0

00
59

.3
87

.0
00

Be
lir

le
ne

n 
he

de
fle

re
, p

ol
iti

ka
la

ra
 v

e 
m

ev
zu

at
a 

uy
gu

n 
ol

ar
ak

 fa
al

iy
et

le
rin

 e
tk

ili
, e

ko
no

m
ik

 v
e 

ve
rim

li 
şe

ki
ld

e 
yü

rü
tü

lm
es

i, 
va

rlı
k 

ve
 k

ay
na

kl
ar

ın
 k

or
un

m
as

ı, 
m

al
i b

ilg
i v

e 
yö

ne
tim

 b
ilg

is
in

in
 z

am
an

ın
da

 v
e 

gü
ve

ni
lir

 o
la

ra
k 

ür
et

ilm
es

i v
e 

m
uh

as
eb

e 
ka

yı
tla

rın
ın

 d
oğ

ru
 v

e 
ta

m
 o

la
ra

k 
tu

tu
lm

as
ın

ın
 s

ağ
la

nm
as

ı y
ön

ün
de

 iç
 

ko
nt

ro
l s

is
te

m
in

in
 k

ur
ul

m
as

ı v
e 

uy
gu

la
nm

as
ı, 

in
sa

n 
ka

yn
ağ

ı y
ön

et
im

 m
od

el
in

in
 g

el
iş

tir
ilm

es
i v

e 
ça

lış
an

 m
em

nu
ni

ye
t o

ra
nı

nı
n 

ar
tır

ılm
as

ı h
ed

ef
le

nm
ek

te
di

r.

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

O
RM

AN
 G

EN
EL

 M
Ü

DÜ
RL

Ü
Ğ

Ü

YÖ
N

ET
İM

 V
E 

DE
ST

EK
 P

RO
G

RA
M

I

Ü
ST

 Y
Ö

N
ET

İM
, İ

DA
Rİ

 V
E 

M
AL

İ H
İZ

M
ET

LE
R

St
ra

te
ji 

G
el

iş
tir

m
e 

ve
 M

al
i H

iz
m

et
le

r

61



BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ
BÜ

TÇ
E 

D
IŞ

I
TO

PL
AM

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ
BÜ

TÇ
E 

D
IŞ

I
TO

PL
AM

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ
BÜ

TÇ
E 

D
IŞ

I
TO

PL
AM

KI
RS

AL
 K

AL
KI

N
M

A
7.

74
2.

88
8.

00
0

0
7.

74
2.

88
8.

00
0

8.
37

2.
47

3.
00

0
0

8.
37

2.
47

3.
00

0
9.

07
7.

78
0.

00
0

0
9.

07
7.

78
0.

00
0

O
RM

AN
 K

Ö
YL

Ü
LE

Rİ
N

İN
 K

AL
KI

N
D

IR
IL

M
AS

I V
E 

D
ES

TE
KL

EN
M

ES
İ

7.
74
2.
88
8.
00
0

0
7.
74
2.
88
8.
00
0

8.
37
2.
47
3.
00
0

0
8.
37
2.
47
3.
00
0

9.
07
7.
78
0.
00
0

0
9.
07
7.
78
0.
00
0

O
rm

an
 K

öy
lü

le
rin

in
 D

es
te

kl
en

m
es

i
7.
74
2.
88
8.
00
0

0
7.
74
2.
88
8.
00
0

8.
37
2.
47
3.
00
0

0
8.
37
2.
47
3.
00
0

9.
07
7.
78
0.
00
0

0
9.
07
7.
78
0.
00
0

O
RM

AN
LA

RI
N

 V
E 

D
O

Ğ
AN

IN
 K

O
RU

N
M

AS
I İ

LE
 

SÜ
RD

Ü
RÜ

LE
Bİ

Lİ
R 

YÖ
N

ET
İM

İ
42

.6
15

.9
20

.0
00

86
.3

36
.1

98
.0

00
12

8.
95

2.
11

8.
00

0
47

.1
20

.6
36

.0
00

96
.6

96
.5

42
.0

00
14

3.
81

7.
17

8.
00

0
51

.6
53

.0
57

.0
00

10
4.

91
5.

74
8.

00
0

15
6.

56
8.

80
5.

00
0

O
RM

AN
LA

RI
N

  V
E 

O
RM

AN
 K

AY
N

AK
LA

RI
N

IN
 K

O
RU

N
M

AS
I

31
.0
82
.4
20
.0
00

13
.4
07
.9
58
.0
00

44
.4
90
.3
78
.0
00

34
.6
77
.8
98
.0
00

15
.0
16
.9
13
.0
00

49
.6
94
.8
11
.0
00

37
.9
44
.8
09
.0
00

16
.2
93
.3
51
.0
00

54
.2
38
.1
60
.0
00

O
rm

an
 Y

an
gı

nl
ar

ıy
la

 M
üc

ad
el

e
20
.4
86
.4
72
.0
00

13
.1
07
.9
58
.0
00

33
.5
94
.4
30
.0
00

22
.5
85
.3
19
.0
00

14
.6
80
.9
13
.0
00

37
.2
66
.2
32
.0
00

24
.8
89
.2
25
.0
00

15
.9
28
.7
91
.0
00

40
.8
18
.0
16
.0
00

O
rm

an
la

rın
 Y

as
ad

ış
ı M

üd
ah

al
el

er
de

n 
Ko

ru
nm

as
ı v

e 
O

rm
an

 Z
ar

ar
lıl

ar
ıy

la
 M

üc
ad

el
e 

10
.5
95
.9
48
.0
00

30
0.
00
0.
00
0

10
.8
95
.9
48
.0
00

12
.0
92
.5
79
.0
00

33
6.
00
0.
00
0

12
.4
28
.5
79
.0
00

13
.0
55
.5
84
.0
00

36
4.
56
0.
00
0

13
.4
20
.1
44
.0
00

O
RM

AN
LA

RI
N

 G
EL

İŞ
Tİ

Rİ
LM

ES
İ V

E 
G

EN
İŞ

LE
Tİ

LM
ES

İ
10
.1
35
.7
49
.0
00

9.
17
3.
24
0.
00
0

19
.3
08
.9
89
.0
00

10
.7
32
.2
96
.0
00

10
.2
74
.0
29
.0
00

21
.0
06
.3
25
.0
00

11
.7
75
.6
26
.0
00

11
.1
47
.3
21
.0
00

22
.9
22
.9
47
.0
00

Ağ
aç

la
nd

ırm
a,

 F
id

an
 v

e 
To

hu
m

 Ü
re

tim
i

10
.1
12
.3
45
.0
00

5.
97
3.
24
0.
00
0

16
.0
85
.5
85
.0
00

10
.7
06
.1
90
.0
00

6.
69
0.
02
9.
00
0

17
.3
96
.2
19
.0
00

11
.7
47
.1
76
.0
00

7.
25
8.
68
1.
00
0

19
.0
05
.8
57
.0
00

O
rm

an
 B

ak
ım

ı, 
G

en
çl

eş
tir

m
e 

ve
 R

eh
ab

ili
ta

sy
on

23
.4
04
.0
00

3.
20
0.
00
0.
00
0

3.
22
3.
40
4.
00
0

26
.1
06
.0
00

3.
58
4.
00
0.
00
0

3.
61
0.
10
6.
00
0

28
.4
50
.0
00

3.
88
8.
64
0.
00
0

3.
91
7.
09
0.
00
0

O
RM

AN
LA

RI
N

 İŞ
LE

Tİ
LM

ES
İ

1.
39
7.
75
1.
00
0

63
.7
55
.0
00
.0
00

65
.1
52
.7
51
.0
00

1.
71
0.
44
2.
00
0

71
.4
05
.6
00
.0
00

73
.1
16
.0
42
.0
00

1.
93
2.
62
2.
00
0

77
.4
75
.0
76
.0
00

79
.4
07
.6
98
.0
00

Am
en

aj
m

an
 F

aa
liy

et
le

ri
21
.0
23
.0
00

25
0.
00
0.
00
0

27
1.
02
3.
00
0

23
.4
46
.0
00

28
0.
00
0.
00
0

30
3.
44
6.
00
0

25
.5
45
.0
00

30
3.
80
0.
00
0

32
9.
34
5.
00
0

O
du

n 
Dı

şı
 O

rm
an

 Ü
rü

n 
ve

 H
iz

m
et

le
rin

in
 

De
ğe

rle
nd

iri
lm

es
i v

e 
Ya

yg
ın

la
şt

ırı
lm

as
ı

43
3.
42
7.
00
0

1.
53
5.
00
0.
00
0

1.
96
8.
42
7.
00
0

53
1.
45
2.
00
0

1.
71
9.
20
0.
00
0

2.
25
0.
65
2.
00
0

60
0.
93
0.
00
0

1.
86
5.
33
2.
00
0

2.
46
6.
26
2.
00
0

O
du

n 
Ü

re
tim

i, 
St

an
da

rd
iz

as
yo

n 
ve

 S
er

tif
ik

al
an

dı
rm

a
23
.5
54
.0
00

56
.0
00
.0
00
.0
00

56
.0
23
.5
54
.0
00

26
.2
72
.0
00

62
.7
20
.0
00
.0
00

62
.7
46
.2
72
.0
00

28
.6
36
.0
00

68
.0
51
.2
00
.0
00

68
.0
79
.8
36
.0
00

O
rm

an
 Y

ol
la

rın
a 

İli
şk

in
 H

iz
m

et
le

r
91
9.
74
7.
00
0

5.
97
0.
00
0.
00
0

6.
88
9.
74
7.
00
0

1.
12
9.
27
2.
00
0

6.
68
6.
40
0.
00
0

7.
81
5.
67
2.
00
0

1.
27
7.
51
1.
00
0

7.
25
4.
74
4.
00
0

8.
53
2.
25
5.
00
0

D
.O

rm
an

 G
en

el
 M

üd
ür

lü
ğü

 T
op

la
m

 K
ay

na
k 

İh
tiy

ac
ı

PR
O

G
RA

M
 S

IN
IF

LA
N

D
IR

M
AS

I
20

26
20

27
20

28

1.
Fa

al
iy

et
le

r 
D

üz
ey

in
de

 O
rm

an
 G

en
el

 M
üd

ür
lü

ğü
 P

er
fo

rm
an

s P
ro

gr
am

ı M
al

iy
et

i

62



63



H
İZ

M
ET

 
PR

O
G

RA
M

LA
RI

 
TO

PL
AM

YÖ
N

ET
İM

 V
E 

D
ES

TE
K 

PR
O

G
RA

M
I

PR
O

G
RA

M
 D

IŞ
I 

G
İD

ER
LE

R
TO

PL
AM

H
İZ

M
ET

 
PR

O
G

RA
M

LA
RI

 
TO

PL
AM

YÖ
N

ET
İM

 V
E 

D
ES

TE
K 

PR
O

G
RA

M
I

PR
O

G
RA

M
 D

IŞ
I 

G
İD

ER
LE

R
TO

PL
AM

H
İZ

M
ET

 
PR

O
G

RA
M

LA
RI

 
TO

PL
AM

YÖ
N

ET
İM

 V
E 

D
ES

TE
K 

PR
O

G
RA

M
I

PR
O

G
RA

M
 D

IŞ
I 

G
İD

ER
LE

R
TO

PL
AM

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri
29
.3
18
.0
71
.0
00

1.
24
0.
25
8.
00
0

30
.5
58
.3
29
.0
00

32
.5
41
.3
58
.0
00

1.
37
9.
73
2.
00
0

33
.9
21
.0
90
.0
00

35
.3
49
.0
58
.0
00

1.
50
0.
87
7.
00
0

36
.8
49
.9
35
.0
00

So
sy

al
 G

üv
en

lik
 K

ur
um

un
a 

D
ev

le
t P

rim
i 

G
id

er
le

ri
5.
20
9.
36
0.
00
0

12
1.
40
7.
00
0

5.
33
0.
76
7.
00
0

5.
77
9.
37
0.
00
0

13
5.
13
2.
00
0

5.
91
4.
50
2.
00
0

6.
27
4.
79
2.
00
0

14
7.
06
2.
00
0

6.
42
1.
85
4.
00
0

M
al

 v
e 

H
iz

m
et

 A
lım

 G
id

er
le

ri
10
.6
94
.5
56
.0
00

11
7.
39
9.
00
0

10
.8
11
.9
55
.0
00

11
.6
29
.4
55
.0
00

12
9.
25
9.
00
0

11
.7
58
.7
14
.0
00

12
.3
38
.0
08
.0
00

13
8.
66
3.
00
0

12
.4
76
.6
71
.0
00

Fa
iz

 G
id

er
le

ri
0

0
0

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r

79
8.
84
2.
00
0

79
8.
84
2.
00
0

88
5.
13
3.
00
0

88
5.
13
3.
00
0

95
5.
91
3.
00
0

95
5.
91
3.
00
0

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri
8.
51
7.
59
8.
00
0

58
2.
50
2.
00
0

9.
10
0.
10
0.
00
0

9.
85
2.
58
0.
00
0

54
1.
71
3.
00
0

10
.3
94
.2
93
.0
00

11
.1
29
.0
19
.0
00

66
3.
94
4.
00
0

11
.7
92
.9
63
.0
00

Se
rm

ay
e 

Tr
an

sf
er

le
ri

84
2.
61
4.
00
0

84
2.
61
4.
00
0

92
8.
48
2.
00
0

92
8.
48
2.
00
0

1.
00
3.
00
3.
00
0

1.
00
3.
00
3.
00
0

Bo
rç

 V
er

m
e

2.
48
8.
12
9.
00
0

2.
48
8.
12
9.
00
0

2.
76
0.
26
5.
00
0

2.
76
0.
26
5.
00
0

2.
98
1.
94
0.
00
0

2.
98
1.
94
0.
00
0

Ye
de

k 
Ö

de
ne

kl
er

0
0

0

BÜ
TÇ

E 
İÇ

İ T
O

PL
AM

 K
AY

N
AK

57
.0

70
.3

28
.0

00
2.

86
0.

40
8.

00
0

0
59

.9
30

.7
36

.0
00

63
.4

91
.5

10
.0

00
3.

07
0.

96
9.

00
0

0
66

.5
62

.4
79

.0
00

69
.0

75
.8

20
.0

00
3.

40
6.

45
9.

00
0

0
72

.4
82

.2
79

.0
00

D
ön

er
 S

er
m

ay
e

86
.3
36
.1
98
.0
00

13
.6
63
.8
02
.0
00

10
0.
00
0.
00
0.
00
0

96
.6
96
.5
42
.0
00

15
.3
03
.4
58
.0
00

11
2.
00
0.
00
0.
00
0

10
4.
91
5.
74
8.
00
0

16
.0
44
.2
52
.0
00

12
0.
96
0.
00
0.
00
0

Ö
ze

l H
es

ap
 

0
0

0

D
iğ

er
 B

üt
çe

 D
ış

ı K
ay

na
k

0
0

0

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I T

O
PL

AM
 K

AY
N

AK
86

.3
36

.1
98

.0
00

13
.6

63
.8

02
.0

00
0

10
0.

00
0.

00
0.

00
0

96
.6

96
.5

42
.0

00
15

.3
03

.4
58

.0
00

0
11

2.
00

0.
00

0.
00

0
10

4.
91

5.
74

8.
00

0
16

.0
44

.2
52

.0
00

0
12

0.
96

0.
00

0.
00

0

G
EN

EL
 T

O
PL

AM
14

3.
40

6.
52

6.
00

0
16

.5
24

.2
10

.0
00

0
15

9.
93

0.
73

6.
00

0
16

0.
18

8.
05

2.
00

0
18

.3
74

.4
27

.0
00

0
17

8.
56

2.
47

9.
00

0
17

3.
99

1.
56

8.
00

0
19

.4
50

.7
11

.0
00

0
19

3.
44

2.
27

9.
00

0

2.
Ek

on
om

ik
 S

ın
ıfl

an
dı

rm
a 

D
üz

ey
in

de
 O

rm
an

 G
en

el
 M

üd
ür

lü
ğü

 P
er

fo
rm

an
s P

ro
gr

am
ı M

al
iy

et
i

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D

20
26

20
27

20
28

64



656665



66



67



İdare Adı:

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

Odun dışı orman ürün envanteri ve planlaması yapılan alan 
miktarı EKOSİSTEM HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Odunun yakacak olarak kullanılmasını azaltmaya yönelik ORKÖY 
destekleri ile sağlanan odun tasarrufu ORMAN VE KÖY İLİŞKİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ORKÖY desteklerinden yararlanan aile sayısı ORMAN VE KÖY İLİŞKİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ORKÖY desteklerinden yararlanan kooperatif sayısı ORMAN VE KÖY İLİŞKİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ORKÖY destekleriyle sağlanan istihdam ORMAN VE KÖY İLİŞKİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Biyolojik mücadelenin genel mücadeleye oranı ORMAN ZARARLILARIYLA MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İnsan kaynaklı yangın sayısının toplam yangın sayısına oranı ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Orman ekosistemlerinin sağlığının izleneceği gözlem alanı sayısı ORMAN ZARARLILARIYLA MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Orman içi biyolojik çeşitliliği koruma alanı miktarı EKOSİSTEM HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Orman yangınları ile mücadelede kullanılacak kuruma ait hava 
aracı sayısı (kümülatif) HAVACILIK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Orman yangınları sonucu zarar gören alan miktarı ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Tescili yapılan orman alanı (kümülatif) KADASTRO VE MÜLKİYET DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Yangın başına düşen alan miktarı ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Yangına 1. derecede hassas bölgelerde ilk müdahale süresi ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Endüstriyel ağaçlandırma yapılan alan miktarı AĞAÇLANDIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Hektardaki ağaç serveti miktarı SİLVİKÜLTÜR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Orman varlığının ülke toplam alanına oranı AĞAÇLANDIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Toplam orman alanı AĞAÇLANDIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Verimli orman alanı miktarı SİLVİKÜLTÜR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

B tipi standart orman yolu miktarının, toplam orman yolu 
miktarına oranı İNŞAAT VE İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Bal ormanı sayısı EKOSİSTEM HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Defne ormanı rehabilitasyonu alanı EKOSİSTEM HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Ekoturizm alanı sayısı EKOSİSTEM HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Endüstriyel odun üretiminde verimlilik oranı İŞLETME VE PAZARLAMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Mevcut orman yolunun, planlanan toplam orman yolu 
miktarına oranı İNŞAAT VE İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Reçine üretim miktarı EKOSİSTEM HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Sertifikalı orman alanı İŞLETME VE PAZARLAMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Toplam DKGH içinde dikili ağaç satış oranı İŞLETME VE PAZARLAMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Toplam tomruk üretimi içerisinde I. ve II. sınıf tomruk 
miktarının oranı İŞLETME VE PAZARLAMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Trüf mantarı orman alanı EKOSİSTEM HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ORMANLARIN GELİŞTİRİLMESİ VE 
GENİŞLETİLMESİ

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI 
İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

ORMANLARIN İŞLETİLMESİ

2. Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KIRSAL KALKINMA ORMAN KÖYLÜLERİNİN KALKINDIRILMASI VE 
DESTEKLENMESİ

ORMANLARIN  VE ORMAN KAYNAKLARININ 
KORUNMASI
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2. Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Islah edilen mera alanı TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Toprak kaybı önlenen kontrol altındaki alan büyüklüğü 
(kümülatif) TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Sonuçlandırılan araştırma proje sayısı DIŞ İLİŞKİLER, EĞİTİM VE ARAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Sonuçlandırılan dış kaynaklı proje sayısı DIŞ İLİŞKİLER, EĞİTİM VE ARAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Öz gelirlerin merkezi yönetim bütçe giderlerini karşılama oranı STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Uygulama birimi düzeyinde SOY K&G seti geliştirilen orman 
işletme müdürlüğü sayısı STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Depremlere karşı yenilenen bina ve tesis alanlarının yenilenmesi 
planlanan toplam bina ve tesis alanlarına oranı İNŞAAT VE İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Hizmet içi eğitim programı gerçekleşme oranı DIŞ İLİŞKİLER, EĞİTİM VE ARAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Staj programı gerçekleşme oranı DIŞ İLİŞKİLER, EĞİTİM VE ARAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Yapay zeka kullanılan karar destek sistemi sayısı BİLGİ SİSTEMLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Yeni teknolojilere uyumlu hale getirilen ORBİS modül sayısı  BİLGİ SİSTEMLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Denetim Yapılan Birim Sayısı TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI

Denetim yapılan birimlerde rehberlik ve bilgilendirme hizmeti 
verilen idari ve teknik personel sayısı TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI

Risk Odaklı Denetim Sayısı İÇ DENETİM BİRİMİ BAŞKANLIĞI

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ

TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ 
KULLANIMI VE YÖNETİMİ

TOPRAK KAYNAKLARININ KORUNMASI, 
GELİŞTİRİLMESİ VE ETKİN KULLANIMI
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